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Tilanne on mielenkiintoinen. 
Opetuslautakunta totesi koulu-
verkon uudistamista koskevassa 
lausunnossaan viisaasti, ettei 
Kumpulan koulua voi lopettaa, 
ennen kuin alueemme pienille 
eka- ja tokaluokkalaisille voi-
daan taata turvallinen kulku – 
joko Koskelantien taakse pää-
koululle tai Kustaa Vaasan tien 
taa Arabian kouluun. 

Koskelantielle ei yli- tai ali-
kulkua luvata, mutta Arabian 
suuntaan on viime aikoina 
suunniteltu sekä yli- että ali-
kulkua. Ylikulku liittyy Kum-
pulan kampuksen kulkuyhte-

Kumpulan koululle jatkoaikaa?

yksien parantamiseen. Mäeltä on suunniteltu sil-
taa Arabian kauppakeskukselle. 

Pienille koululaisille sillasta ei juuri olisi hyö-
tyä. Heidän tuskin edellytetään kiertävän kouluun 
Kumpulanmäen ja kauppakeskuksen kautta.

Realistinen vaihtoehto olisi pitkään odotettu 
alikulku Intiankadun kohdalle. Kaupunginjohtaja 
Jussi Pajunen ehti Arabian viimekeväisessä asu-
kasillassa luvata, että alikulku rakennetaan vuon-
na 2012. Asiassa on kuitenkin törmätty tuttuun 
esteeseen, rahaan. 

16 kaupunginvaltuutettua teki huhtikuus-
sa aloitteen, jossa ehdotetaan, että kaupunki ryh-
tyisi pikaisiin toimenpiteisiin alikulun toteuttami-
seksi. Heidän käsityksensä mukaan hanke piti to-
teuttaa jo 2011.

Koulutyö viipalekoulussamme jatkunee vuoteen 2013–2014 
saakka normaaleissa merkeissä, vaikka kaupunki katsoi 
alkuvuodesta, ettei yksikköä tarvita enää vuoden 2012 jälkeen. 
Kaupunkisuunnitteluvirastolta ei löydy vielä muutamaan 
vuoteen varoja koulutien turvaavan alikulun rakentamiseen.

Syyskuun alussa kaupunki-
suunnittelulautakunta antoi  
kaupunginhallitukselle lausun-
non, jossa todetaan: Kustaa Vaa-
san tielle Intiankadun kohdalle 
suunnitellun alikulun toteuttamis-
ajankohtaa on määrärahasyistä 
siirretty vuosittain tarkistettavas-
sa investointiohjelmassa. Kaupun-
kisuunnittelulautakunnan tänä 
keväänä hyväksymässä ohjelma-
ehdotuksessa sen rakennusvuosik-
si on esitetty 2013–2014. Kaupun-
gin taloudellisen tilanteen vuoksi 
Intiankadun alikulun toteuttamis-
ta ei voida aikaistaa, koska lähi-
vuosien investointirahoja ollaan 
kaupungin taloudellisen tilanteen 
vuoksi vähentämässä... Tämän 
johdosta Intiankadun alikulun to-
teuttamista ei voida aikaistaa, pi-
kemminkin on vaarana toteutuk-
sen siirtyminen edelleen myöhem-
mäksi.

Tämä tarkoittanee sitä, että 
piskuinen parakkimme saa siis 
lisäaikaa vielä kolmisen vuotta. 
Korjausmiehiäkin koululla on 
nähty, sillä viime talven lumi-
massat koettelivat kattoa. Nyt 
olisi varmasti myös perusteltua 
pyytää kaupungilta ainakin pa-
rakin pintaremonttia. Syksyn 
ensimmäisessä vanhempain-
illassa oli virinnyt sellainenkin 
henki, että väki olisi valmis tal-
koisiin. Liikenisiköhän kaupun-
gilta ensi kevääksi maalia?

Haluamme pitää koulumme. 
Se takaa pienille koululaisille 
turvallisen ja kohtuumittaisen 
koulutien sekä sopivankokoiset 
puitteet. Tokaluokkalaisen Iidan 
sanoin: 

– Ihanaa olla Kumpulan kou-
lussa, kun siellä ei voi eksyä. 

Suvi Heinonen

Uusi lukuvuosi alkoi juhlallisesti portaiden eteen viritetyn nauhan leikkaamisella. Yhdysluokalla 1–2 K (K kuten Kumpula) on nyt 20 oppilasta.
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Voit kirjoittaa juttuja, ideoida aiheita, ottaa 
kuvia tai piirtää, valmistaa ilmoituksia tai 
grafiikkaa, pitää yhteyttä mainostajiin, 
hoitaa jakelua... Ilmoittaudu osoitteeseen 
kumposti(a)yahoo.com!
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kumposti 3/2010 Kumpulan puolesta, mekin
Tulimme Kumpulaan samoihin aikoihin, perheiden kasva-
essa ja idyllisen asuinseudun houkutellessa. Mikan hyp-
päys Käpylästä oli lyhyempi, mutta Anninan muuttoauto 
ajoi Munkkiniemestä asti. Kulttuurisokkia lievitti kirjailijoi-
den koukeroisessa työssä solmittu YYA-sopimus, joka 
ulotettiin koskemaan myös perheitä ja asumista. Itkemi-
nen, huutaminen, manaaminen ja riemusta pomppiminen 
on sallittua, kun kyseessä on kriitikon sivallus, apuraha-
hylsy, etanoiden hyökkäys tai hulluksi tulleet naapurit.  

Meillä molemmilla oli kontakteja Kumpulaan, mutta uu-
sia tuttavuuksia löytyi Isonniityn päiväkodista, pikkukoulun 
pelastusporukasta ja Kylätilan tapahtumista. Viime kevää-
nä uskaltauduimme Kyläjuhlille tapahtumanjärjestäjiksi ja 
huomasimme, että mitään ei tarvitse tehdä yksin, kumpu-
lalainen auttaa kumpulalaista. Jännitimme esiintyjien pyy-
tämistä vailla palkkioita, mutta kukaan ei nikotellut, vaan 
kaikki tulivat ”hieno tapahtuma palkitsee” -periaatteella.   

Vedimme juhlien kirjallisuusosuuden, jonka jälkimainin-
geissa lupauduimme tämän perinteikkään kaupunginosa-
lehden päätoimittajiksi. Kirjailija-lehteä on jo pitkään päätoi-
mittanut kaksi kirjailijaa, miksei sama onnistuisi meiltäkin?  

Emme suinkaan joudu tekemään Kumpostia kahdes-
taan, vaan lehteen kirjoittaa ja ottaa valokuvia iso, vireä 

avustajakunta. Lehden myös taittaa alan ammattilainen, 
joten ulkoasukin on hyvissä käsissä.  

Me kaikki teemme työmme talkoina – kumpulalaisessa 
hengessä. Tämän numeron pääjuttu kertoo Oranssi ry:n 
kaksikymmenvuotisesta taipaleesta Kumpulan kiilassa. 
Siitä, jos mistä, välittyy kumpulalainen, iloinen ja aktiivi-
nen, elämänasenne. Yhtä ennakkoluulottomasti on tehty 
tätä lehteäkin jo 25 vuoden ajan.  

Arvoisat lukijat, olkaa tekin aktiivisia ja lähettäkää meil-
le palautetta ja juttuideoitanne. Mikään ei estä myöskään 
osallistumasta tämän lehden tekemiseen – 
meidän kaikkien kumpulalaisten iloksi!

Kumpulassa 31. elokuuta

Annina Holmberg 
ja Mika Wickström

Kumpostin päätoimittajat

Kumpula-aiheisen valo-
kuvakilpailun osallistu-
misaikaa on jatkettu lo-
kakuun loppuun saakka,
jotta mukaan kuviin saa-
daan myös syksyn väri-
loistoa. Kesä-, kevät- ja 
talvikuviakin voi edelleen 
lähettää! 

Parhaista kuvista tullaan julkaisemaan postikortteja, 
joten kuvansa kisaa lähettävä luovuttaa samalla Kumpu-
la-seuralle käyttöoikeuden kuvaan. Kuvassa tunnistetta-
vina esiintyviltä henkilöiltä pitää kysyä lupa kuvan käyt-
töön. 

Palkintoina ovat 80, 60 ja 40 euron lahjakortit johon-
kin kumpulalaiseen liikkeeseen tai paikalliselle yrittäjälle 
palkittujen oman valinnan mukaan. Voittajien nimet ja 
parhaat kuvat julkaistaan Kumpostissa 4/2010, ja Kum-
pula-seuran syyskokouksen jälkeen 15.11. jaetaan pal-
kinnot ja katsellaan läpi kisan parhaimmisto. 

Kuvat lähetetään sähköpostitse osoitteeseen miro(a)
miro.fi jpeg-muodossa, minimiresoluutio 1800 x 1400 
(yli 2,5 megapikseliä). Yksi osallistuja voi lähettää enin-
tään viisi kuvaa.

postikorttikuvakisa
jatkuu 31.10. saakka

Kumpula

KUTSU
KUMPULA-SEURAN 
SYYSKOKOUKSEEN

maanantaina 15.11.2010 klo 18 
Kylätilassa (Intiankatu 31)

Sääntömääräisessä syyskokouksessa hyväksytään 
toimintasuunnitelma vuodelle 2011 ja valitaan uudet 
johtokunnan jäsenet ja puheenjohtaja. 

Varsinaisen kokouksen jälkeen jaetaan valokuva-
kilpailun palkinnot ja tutustutaan kisan satoon. Lisäksi 
kuullaan kotikaupunkipolkuprojektin edistymisestä.

TERVETULOA!

Autoverhoomo 
SISUSTUSEXPERT

Limingantie 57
00560 Helsinki

p. 757 0339
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Oranssin syntysanat lausuttiin Helsingin rautatie-
aseman kahvilassa eräänä viileänä iltana vuonna 
1990, kun nuorten kohtuuhintaisista vuokra-
asunnoista oli huutava pula. Muutama nuori – 
joista osa vielä alaikäisiä – päätti tehdä jotain 
konkreettista.

Suora toiminta ja kansalaistottelemattomuus 
koettiin ainoiksi tehokkaiksi vaikuttamiskeinoik-
si. Kun asuntoja ei muuten saanut, ne päätettiin 
vallata ja näin kiinnittää huomiota nuorten keh-
noon asuntotilanteeseen.

Oranssi juhlii 20-v uotista taivaltaan
Omaperäinen, yhteisöllinen 
oranssilaisten ”kylä” elää omaa rentoa 
elämäänsä kohisevan Lahdenväylän 
ja Väinö Auerin kadun korkeiden 
kerrostalojen välissä vapaus–
velvollisuus–vastuu-periaatteilla.

– Kumpulassa toiminta alkoi jo tammikuussa 
1990, muistelee Oranssi Asunnot Oy:n entinen 
hallituksen puheenjohtaja Silvia Modig. Neljä 
asunnotonta oranssilaista näki bussin ikkunasta 
Lahdenväylän puiset talot, joiden ikkunat oli nau-
lattu umpeen, ja sai idean.

Bussissa matkanneessa päättäväisessä nelikossa 
olivat Ena, Niko, Pilvi ja Vesa. Edelleenkin alku-
peräisasukkaana Kumpulassa asustava Ena Pasca-
le muistaa hyvin alkuhetket ja sen, kuinka kaikki 
kävi yllättävän helposti: 

– Kokosimme parinkymmenen hengen poru-
kan ja valtasimme ensin kolme tyhjillään ollutta 
taloa. Yksi mieleenpainuneimpia hetkiä oli, kun 
kirjoitin koulun poissaolovihkoon todellisen 
syyn, ”Kannanotto kehnoon nuoriso-asuntopoli-
tiikkaan”, ja kyllähän äiti sen sitten allekirjoitti.

Itse valtaus eteni suuremmitta kommelluksitta,
ja ryhmä pääsi neuvotteluyhteyteen silloisen 
omistajan, valtion kanssa. Koska ryhmä oli tun-

tematon, valtio ei halunnut vuokrata suoraan 
Oranssi ry:lle, vaan vuokrasopimus järjestyi aluk-
si HOASin kautta. Pian sen jälkeen innokas po-
rukka kääri hihansa ja ryhtyi hommiin.

Kaikki tehtiin itse
Aluksi Oranssi sai haltuunsa vain yhden talon, 
mutta ajan myötä kaikki viisi purkutuomion saa-
nutta taloa siirtyivät oranssilaisten haltuun. Ra-
pistuneesta ulkoasusta huolimatta rakennusten 
kunto osoittautui kohtuulliseksi, eikä merkittäviä 
vesikaton vuotoja tai lahovaurioita tullut vastaan.

Haasteellisuutta asumiseen toivat pesutilojen 
puuttuminen ja puulämmitys.  Huoneissa läm-
mittivät Porin-Matit ja keittiöissä puuliedet, mut-
ta lämmin käyttövesi ja pesutilat puuttuivat koko-
naan. 

– Nuoret oranssilaiset peruskorjasivat talot 
pääosin talkootyönä, kertoo Ena.

Alusta asti hommat hoituivat vapaus–vastuu-
periaatteella. Varsinaista työnjohtajaa ei ollut. 
Kaikki mitä ryhmä osasi se teki yhdessä, ja tar-
vittaessa apua tuli joukkoon liittyneiltä ammat-
tilaisilta.

– Se oli sellaista kisälli-oppipoika meininkiä. 
Kellareihin tehtiin yhteiset, talokohtaiset, 

puulämmitteiset saunat, suihkutilat sekä toimi-
va, nykyaikainen pyykkitupa. Jopa ikivanhat, 
valurautaiset viemäriputket rassattiin puhtaiksi 

omalla porukalla. Yhdessä nuoret päättivät myös 
siitä, että rakennusten perusilme ja hyvin säilynyt 
tunnelma säilytetään entisellään. 

Peruskorjaus onnistui pääosin hyvin. Suunni-
teltu asumistaso ja peruskorjauksen hintaa oleel-
lisesti laskeneet ratkaisut – kuten puulämmitys 
pääsiallisena lämmitysmuotona, yhteissuihkut 
ja saunat – osoittautuivat toimiviksi ratkaisuiksi. 
Sekä kustannusten kurissa pysymisen että koko 
talkootyöllä toteutetun peruskorjauksen onnistu-
misen kannalta oli oleellista, ettei taloihin tarvin-
nut tehdä suuria muutoksia. Raha, jota kuitenkin 
jonkin verran tarvittiin, otettiin henkilökohtaisi-
na takauslainoina. 

Työ kasvatti tekijöitänsä
Asukkaiden organisoituminen ja vahva sitoutu-
minen hankkeeseen oli onnistumisen edellytys. 
Vaativaan prosessiin oli lähdetty spontaanisti, sen 

kummemmin suunnittelematta. Kiperistä tilan-
teista ryhmä selvisi vahvan yhteishengen avulla. 
Ongelmat opettivat organisoitumaan ja antoivat 
itseluottamusta hakea omaa suuntaa ja lisää vas-
tuuta omassa elämässä.

Tämä edelläkävijöiden joukko otti kestävän ke-
hityksen periaatteet huomioon kaikessa elämises-
sä ja rakentamisessa. Yksi taloista sai päätyynsä 
aurinkokeräimet, pihalle on istutettu omenapuita 
ja perinnekasveja ja kaiken keskellä nököttää ny-
kyään kierrätyslaseista tehty sympaattinen kasvi-
huone.

– Tekemisen pääperiaatteena oli ja on edelleen, 
että jokainen tekee sen, mistä itse on innostunut 
ja minkä parhaiten osaa, kertoo pitkällinen asukas 
Nina Wathén. Jos jotakuta huimaavat korkeat 
paikat, hänelle keksitään homma vaikka kattore-
monttiporukan kokkina. 

Tällä periaatteella on normaalien huoltojen li-
säksi tehty rakennuksiin vuosittain erilaisia pa-

Valtauksen alkuun tammikuussa 1990 mahtui dramatiikkaa: poliisi kantoi valtaajat ulos, 
ja kuulusteluihin Pengerkadun poliisiasemalle joutuivat ainakin kaikki paperittomat ja 
alaikäiset.

Oranssin viisi 
puukerrostaloa 
sijaitsevat Kumpu-
lanmäen ja Hoasin 
uusien talojen 
välissä. Alun perin 
osin huonossakin 
kunnossa olleet 
rakennukset on 
kunnostettu talkoo-
voimin sisältä ja 
ulkoa.

Kansanedustaja Pekka Haavisto puolusti valtaajia Ilta-Sanomissa helmikuussa 1990.

kuvat: Oranssin arkistO ja anne kahelin

’’Se oli sellaista kisälli-
oppipoika meininkiä. Jopa 
ikivanhat, valurautaiset 
viemäriputket rassattiin 
puhtaiksi omalla porukalla.

Ena Pascale
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rannuksia Oranssin oman työpajan voimin. Myös 
asuntoja on kohennettu yhteistyöllä asukkaiden 
henkilökohtaisten toiveiden mukaan ja kellarei-
hin on saatu yhteistiloja sekä yhteinen työpaja-
verstas.

Yhteisöllisissä taloissa kukkii yksilöllisyys
Vaikka oranssilaisia yhdistää ”itse tehty elämä” 
-asenne, asukkaista löytyy monenlaisen aatteen ja 
elämäntavan kannattajaa. Oranssi on sitoutuma-
ton, poliittisista tai muista ideologioista vapaa yh-
teisö, jossa kaikilla tuntuu olevan oikeus toteuttaa 
omaa elämäänsä juuri sellaisena kuin sen parhaak-
si näkee. Yhteiseloon edellytetään vain toisten elä-
män kunnioittamista ja vastuunkantavaa otetta.

– Asunto on meilläkin se reviiri, johon kukin 
voi vetäytyä omaan rauhaansa, kertoo Nina, joka 
on perheen kasvaessa päässyt siirtymään aina 
isompaan asuntoon. 

– En ole halunnut muuttaa, sillä en ole löytänyt 
pääkaupunkiseudulta yhtä mukavaa ja turvallista 
lastenkasvatuspaikkaa. Pojat Leevi ja Nooa ovat 
saaneet varttua useammankin aikuisen turvallisen 
katseen alla. Sillä toisin kuin perinteisemmässä 
suomalaisessa asumisyhteisössä, täällä huolehdi-
taan myös naapurin hyvinvoinnista, eikä nuorta 
tai vanhempaakaan jätetä yksin liian pitkäksi ai-
kaa. Lasten hyvinvointi ja rajat ovat asioita, joiden 
toteutumisesta huolehditaan kaikkien aikuisten 

voimin. Näillä lapsilla on laajempi turvaverkosto 
ympärillään.

Myös lapset tuntuvat aidosti pitävän yhteisöl-
lisestä asuinpaikasta, jopa niin paljon, että Kum-
pulassa asuu ensimmäinen toisen polven Orans-
si-asukaskin.

Asunnonsaantiin ei vaikuta sukulaissuhde vaan 
asenne. Uuden asukkaan pitää pystyä osoittamaan 
talotoimikunnalle, että hän tulee vastuullisena jä-
senenä hoitamaan oman osuutensa yhteisistä töis-
tä.

– Kahden vuosikymmenen aikana oranssilais-
ten joukosta on kasvanut maahamme monia nä-
kyviä vaikuttajia ja yhteiskunnan rakentajia: nyky-
hallitukseen ministeri, useampikin kaupunginval-
tuutettu, kokonainen leegio kokkeja sekä moni-
nainen joukko eri taiteen alan ansioitunutta edus-
tajaa. Yhdessä tekeminen on opettanut sosiaalisia 
taitoja ja antanut itseluottamusta. Kun uravalintaa 
tehdessä ei ole tarvinnut miettiä keski-ikään saak-

ka ulottuvaa oman asunnon maksua, on voinut 
valita vapaammin ja lähteä sille tielle minne sy-
dän kutsuu, Silvia selvittää. 

Oranssilla juhlittiin merkkipäivää
Talonvaltausliikkeenä 90-luvun alussa toimintan-
sa aloittanut helsinkiläinen Oranssi ry toimii yhä 
aktiivisesti. Sen asumistoiminnasta vastaa yhdis-
tyksen omistama Oranssi Asunnot Oy, joka yllä-
pitää ja kunnostaa myös uusia nuorisoasuntoja eri 
puolilla Helsinkiä.

Asuntoja voivat hakea alle 25-vuotiaat nuoret 
ja nuoret perheet, eikä asumisaikaa ole rajattu. 
Oranssilla on lisäksi nuorten kulttuuritoimintaa. 
Nykyiset toimitilat sijaitsevat Kalasataman metro-
aseman kupeessa Suvilahdessa. Oranssin omat 
klubi- ja näyttämötilat toimivat väliaikaisissa ti-
loissa Suvilahden Tiivistämössä Sörnäisten Ranta-
tien varrella. 

Elokuun viimeisenä lauantaina Oranssi juhlisti 
20-vuotista taivaltaan. Kumpulan Oranssi-kylän 
nykyiset asukkaat olivat kutsuneet juhlaan mu-
kaan entiset ja nykyiset asukkaat sekä toiminnas-
sa kiinteästi mukana olleet. Iltapäivästä pitkälle il-
taan ja aikaiseen aamuun jatkuneessa ohjelmassa 
näkyi asukkaiden monipuolinen osaaminen.

Lapsille oli omat toiminnalliset juhlaohjelmat. 
Kakkukahvia riitti kaikille, ja lukuisat entisten ja 
nykyisten asukkaiden puheenvuorot liikuttivat 
kuulijoiden mielialoja hilpeästä haikeaan. Valo-
kuvanäyttely ja talon seinälle viritetty kuvaperfor-
manssi esittelivät yhteisiä muistoja vuosien varrelta.

Illassa oli jotain aivan erityistä, kun leppoisa ja 
värikäs joukko iloitsi itse tehdyn elämän saavu-
tuksista, valtauksen kohokohdista ja kohtaamisis-
ta vuosien jälkeen. 

Kun ilta hämärtyi, koko Kumpula peittyi bon-
go-rumpujen letkeän rytmikkääseen tanssiinkut-
suun ja taidokkaisiin kitarasooloihin. Vaikka juh-
linta ja tanssi jatkuivat omassa kellaridiskossa pit-
källe aamuun, oli sunnuntai-iltapäivänä juhlasta 
muistuttamassa vain tuulessa lepattavat iloisen 
väriset lippusiimat. Taas oli porukalla pistetty pai-
kat kuntoon.

Merja Niemi

Elokuun 28. päivä vietettyjen 20-vuotisjuhlien ohjelma oli tekijöidensä näköinen, poikkitaiteellinen ja monikulttuurinen. Pihalla esiintyi mm. Kosminen Jälkisäteily (Vesa Peipinen,    Elmeri Vehkala ja Valtteri Bruun), lapsille oli tarjolla koiranukketeatteria ja pihapiiri-kakut oli kokattu yhteistyöllä. Djemberumpujentekijä Ossi ja hänen Ratas Dakar -yhtyeensä 
tanssittivat ja Nina Wathénin luotsaama Watar Oman viimeisteli tunnelman maagisilla soundeilla.

kuvat:  santtu särkäs ja Merja nieMi

’’kun uravalintaa tehdessä 
ei ole tarvinnut miettiä 
keski-ikään saakka 
ulottuvaa oman asunnon 
maksua, on voinut valita 
vapaammin ja lähteä sille 
tielle minne sydän kutsuu.

Silvia Modig

’’en ole halunnut muuttaa, 
sillä en ole löytänyt 
pääkaupunkiseudulta yhtä 
mukavaa ja turvallista 
lastenkasvatuspaikkaa.

Nina Wathén
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KUMPULAN KYLÄTILAN SYKSY 2010

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI

10.30-11.15 7.30-8.30 11.00-11.30 13.00-14 15-15.55
Vauvojen taidehetki Aamujooga Muskari Vanhempi-lapsi Jooga Lasten Bändikerho
4-11 kk ohj. Elina Surakka 6 kk-1 v. ohj. Elina Surakka
ohj. Juulia Jurvanen ilm. Kylätilaan Jaana Ritola / MLL ilm. Kylätilaan 16-16.55
ilm. Kylätilaan 85 e/14 krt./ 80 e/10 krt 85 e / 14 krt. Lasten Bändikerho
30 e / 6 krt. 11.40-12.10 80 e / 10 krt.

10.00-12 Muskari 3-6 kk 17-17.55
11.15-12.00 Arki Rokkaa 15-15.55 Lasten Bändikerho
Taaperoiden taidehetki Pienten lasten ja van- 16-16.45 Lasten Bändikerho kts. torstai
1-2 v. hempien aamukahvit Capoeira 4-6 v. ohj. Mikko Tohkanen
kts. edellä kts.tiistai ilm. Kylätilaan

13.30-15 16.30-17.30 120 e / 13 krt.
15.50-16.30 ToTe:n Seniorijumppa Kuvis-kerho
Liike ja Leikki Ritva Hokkanen 3-5 v. 16-16.55
3-4 v. p.050-363 8199 ohj. Juulia Jurvanen Lasten Bändikerho
ohj. Saara Holmberg ilm. Kylätilaan kts. edellä
ilm. Kylätilaan 16-16.45 75 e / 13 krt.
70 e / 14 krt. Capoeira 7-9 v. 18-19

ohj. Bom Cabelo 17.30-19 ToTe:n Naisten Jumppa
16.45-17.30 ilm. Kylätilaan Kuvis-kerho ilm. ohjaajalle Kylätilassa
Luova Liike 65 e / 15 krt. 6-9 v. 60 e / 15 krt.
5-7 v. 17-17.45 kts.edellä 19-20.30
kts.edellä Capoeira 2-3 v. 85 e / 13 krt. Jooga

17.45-18.30 ohj. Kurt Walther
16.30-17.30 Capoeira 4-6 v. 17-17.30 ei etukäteisilmoittautumista

Satuaskartelu 5-8 v. Muskari
Kirsi Länsitie / MLL 19-21 sisarusryhmä 1-3 v.

Kumpulan Kuoro Tiina Rekki / MLL
18-19 Kylätilan päivystys Marjo Hyötyläinen 17.35-18.05

p.050-3400 291 Muskari 1-2 v.
19.00 Lukupiiri 18.10-18.55
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ohj. Juulia Jurvanen ilm. Kylätilaan Jaana Ritola / MLL ilm. Kylätilaan 16-16.55
ilm. Kylätilaan 85 e/14 krt./ 80 e/10 krt 85 e / 14 krt. Lasten Bändikerho
30 e / 6 krt. 11.40-12.10 80 e / 10 krt.

10.00-12 Muskari 3-6 kk 17-17.55
11.15-12.00 Arki Rokkaa 15-15.55 Lasten Bändikerho
Taaperoiden taidehetki Pienten lasten ja van- 16-16.45 Lasten Bändikerho kts. torstai
1-2 v. hempien aamukahvit Capoeira 4-6 v. ohj. Mikko Tohkanen
kts. edellä kts.tiistai ilm. Kylätilaan

13.30-15 16.30-17.30 120 e / 13 krt.
15.50-16.30 ToTe:n Seniorijumppa Kuvis-kerho
Liike ja Leikki Ritva Hokkanen 3-5 v. 16-16.55
3-4 v. p.050-363 8199 ohj. Juulia Jurvanen Lasten Bändikerho
ohj. Saara Holmberg ilm. Kylätilaan kts. edellä
ilm. Kylätilaan 16-16.45 75 e / 13 krt.
70 e / 14 krt. Capoeira 7-9 v. 18-19

ohj. Bom Cabelo 17.30-19 ToTe:n Naisten Jumppa
16.45-17.30 ilm. Kylätilaan Kuvis-kerho ilm. ohjaajalle Kylätilassa
Luova Liike 65 e / 15 krt. 6-9 v. 60 e / 15 krt.
5-7 v. 17-17.45 kts.edellä 19-20.30
kts.edellä Capoeira 2-3 v. 85 e / 13 krt. Jooga

17.45-18.30 ohj. Kurt Walther
16.30-17.30 Capoeira 4-6 v. 17-17.30 ei etukäteisilmoittautumista

Satuaskartelu 5-8 v. Muskari
Kirsi Länsitie / MLL 19-21 sisarusryhmä 1-3 v.

Kumpulan Kuoro Tiina Rekki / MLL
18-19 Kylätilan päivystys Marjo Hyötyläinen 17.35-18.05

p.050-3400 291 Muskari 1-2 v.
19.00 Lukupiiri 18.10-18.55
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18-19 Kylätilan päivystys Marjo Hyötyläinen 17.35-18.05

p.050-3400 291 Muskari 1-2 v.
19.00 Lukupiiri 18.10-18.55
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Zumba
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ilm. Kylätilaan
90 e / 13 krt.
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Samaan tahtiin kuin sienet nou-
sevat runsaiden sateiden jäljiltä, 
Kylätila jatkaa virkeää toimin-
taansa siitä, mihin ennen lepoa 
antavia kesäunia jäätiin. Ja kyllä 
oli aihettakin levätä; järjestim-
me yhdessä kahdeksannet Kum-
pulan Kyläjuhlat, jotka ovat 
nousseet monen mielessä ar-
voon arvaamattomaan!

Itse olin ensimmäistä kertaa 
mukana tekemässä Kyläjuhlia 
ja valmistelujen keskellä tulin 
myös valituksi yhdistyksen pu-
heenjohtajaksi.

Kiitos! Otin tehtävän vastaan 
nöyryydellä ja ilolla. Onko pa-
rempaa kasvualustaa ihmisen-
taimelle, niin työmaailmaa kuin 
itseäkin ajatellen, kuin toisis-
taan välittävä ja yhteisen hyvän 
eteen työskentelevä kyläyhteisö, 
jonka osaksi saa pikkuhiljaa tu-
tustuen tulla?!

Meillä on vielä monta haas-
tetta edessä, jos haluamme säi-
lyttää kotikylämme idyllin ja 
rauhan. Kumpulan sivukoulu on 

Hoi, kylänväki!
edelleen lakkautusuhan alla, ja laakson reunassa 
kulkeva joukkoliikennekatu kovaa vauhtia menos-
sa läpi. Tähänkin saakka olemme saaneet pidettyä 
nuo omaa ja lastemme sujuvaa arkea uhkaavat asi-
at ennallaan – pystymme siihen edelleen, yhdessä.

Yhdessä tekeminen on juuri se yksinkertainen 
asia, mikä tekee elämästä mielekästä, mistä ryöp-
pyävin, elämäänsä tyytyväisen ihmisen nauru 
syntyy. Ja sitä varten meillä on Kylätila ja koko 
syksy taas täynnä virvoittavia kursseja, kerhoja ja 
tapahtumia kaiken ikäisille: vauvojen värileikkiä, 
joogaa, capoeiraa, vertaisryhmiä ja tansseja.

Tutustukaa kiireettä koko ohjelmaan ja poimi-
kaa sadosta itsenne näköiset sattumat tuomaan 
valoa pimeänaikaan. Ja bonuksena vielä: seitsemän 
vuotta kaivattu ramppi on viimein rakenteilla Ky-
lätilan pääovelle, ja syyskauden avajaisia juhlitaan 
antaumuksella pian sen valmistuttua.

Toivon teistä jokaiselle energiaa ja uskallusta 
uudistua sekä ottaa vastaan loppuvuoden haastei-
ta. Ollaan hyviä toisillemme. Tavataan Kylätilalla 
ja Kumpulan kaduilla, vetäkää hellästi tukasta 
niin tutustutaan!

Riina Merenluoma
Kumpula-Toukola Kylätilayhdistyksen 
puheenjohtaja

Pyörätuoliramppi valmistuu Kylätilan ovelle syyskuun aikana, ja uuden 
sisäänkäynnin avajaisia vietetään lauantaina 2. lokakuuta.

kylätilayhdistys etsii harjoittelijaa
Intiankatu 31:ssä sijaitseva asukastalomme, Kumpulan Kylätila, 
on alueen asukkaiden kohtauspaikka, jossa järjestetään mo-
nenlaisia kerhoja, kursseja, tapahtumia, musiikki- ja teatteriesi-
tyksiä sekä juhlia kaikenikäisille.

Etsimme omatoimista, yhteistyökykyistä ja luotettavaa har-
joittelijaa lokakuun alusta alkaen. Työ- tai harjoittelusuhde to-
teutetaan Työvoimatoimiston tuella, joten sinun tulee olla tällä 
hetkellä työtön.

Työskentelet yhteistyössä yhdistyksen hallituksen, toimin-
nanjohtajan ja vapaaehtoisten kanssa järjestäen tapahtumia ja 
tilaisuuksia, ja osallistut päivittäisiin rutiineihin, joihin kuuluu toi-
mistotyötä sekä Kylätilan siisteydestä huolehtimista. Tapahtu-
mien järjestämiseen liittyviä töitä saattaa joskus olla myös iltai-
sin ja viikonloppuisin. Ajokortti on välttämätön.

Lähetä esittely itsestäsi sähköpostilla kylatila(a)kolumbus.fi, 
niin otamme sinuun yhteyttä.

kylätilan syksyn tapahtumat ja kurssit:
25. – 26.9. aikuisten bändileiri

2.10. klo 19 – 23 Ohjelmalliset iltamat: Kylätilan 
syyskauden avajaiset ja uuden sisäänkäynnin avajaiset

3.10. klo 12 – 15 Oman kannettavan käyttö –kurssi

9. – 10.10. aikuisten bändileiri

15.10. klo 19.30 kylätilan leffakerho

23. – 24.10. lasten bändileiri

4.12. klo 17 – 23 kylätilan perinteinen 
pikkujoulujuhla nyyttäreiden merkeissä

5.12. klo 10  – 16 taidekäsityöläisten Joulubasaari

12.12. kumpulan kuoron Joulukonsertti

17.12. klo 19.30 kylätilan leffakerho

Tapahtuma- ja kurssikalenteri varmasti täydentyy vielä syksyn ai-
kana. Seuraa sivustoa www.kumpula.info, niin pysyt ajan tasalla. 
Siellä ilmoittelevat myös muut paikalliset toimijat tapahtumistaan!

31.10. klo 9 – 12 Mll:n kirppis

6.11. klo 19 kylätilan tapahtuma, teema avoin

12.11. klo 19.30 kylätilan leffakerho

15.11. klo 18 kumpula-seuran Syyskokous

20.11. klo 15 Maailman makunautinnot: Tehdään 
yhdessä asiantuntijan avulla herkullinen päivällinen

4.12. klo 14  – 16 lasten joulujuhla
  

Vauvojen taidehetki 4 kk – 11 kk 
sekä taaperoiden taidehetki 1 – 2 v. 
Vauvojen taidehetki on lapsiperheille tarkoi-
tettu taidepaja, jossa tutustutaan värien ja 
materiaalien maailmaan. Tarkoituksena on 
rohkaista vauvaa ympäristön tutkimiseen ja 
leikkiin turvallisesti kaikkia aisteja käyttäen, 
turvallisin ruoka-ainemateriaalein. Käytäm-
me esim. marjoja, soseita, kaakaota, hyyte-
löitä. Mukavaa yhdessäoloa ja tekemistä! 
Sotkunkestävä vaatetus vauvalla ja vanhem-
malla, varavaatteet sekä pyyhkeet. Vanhem-
man vastuulla on huolehtia allergiat ym. Tar-
kemmat ohjeet osallistujille jaetaan ensim-
mäisellä kerralla. Ohjaaja Juulia Jurvanen.

Aamujooga & vanhempi-lapsi-jooga
Joogaharjoituksessa keho, mieli ja hengitys
liittyvät toisiinsa. Sen avulla voi edistää ja 
vaalia omaa hyvää terveyttä sekä oppia tun-
temaan ja kehittämään itseään. Laji sopii 
kaikille, omasta kunnosta, iästä tai fyysises-
tä rakenteesta riippumatta. Teemme klassi-
sia jooga-asanoita (jooga-asentoja) jokaisen 
yksilöllisen tilanteen huomioon ottaen. Sopii 
hyvin myös vasta-alkajille.

Aamujoogassa herättelemme mielen ja 
kehon uuteen päivään ja uusiin haasteisiin.

Äiti-lapsi-joogassa harjoitus toteutetaan 
pienten ehdoilla. Ohjaaja Elina Surakka.

Liike ja leikki 3 – 4 v. lapsille
Tutustutaan omaan kehollisuuteen leikin ja 
tanssi-improvisaation avulla. Tarkoituksena 
on rohkaista lapsia käyttämään omaa mieli-
kuvitustaan ja luovuuttaan liikeilmaisussa ja 
vahvistaa näin myönteisen kehonkuvan ja it-
setunnon kehitystä. Liikkeen ja leikin kautta 
voi löytää uutta, oppia toimimaan ryhmässä 
ja kokea tanssimisen iloa. 

Luova liike 5 – 7 v. lapsille
Tunneilla etsitään yhdessä tapoja ilmaista 
asioita kehollisesti. Hahmotetaan omaa ke-
hoa ja sen mahdollisuuksia tanssi-improvi-
saation, rytmien, äänen ja myös kuvien teke-
misen kautta. Liikkeen keinoin voi oppia il-
maisemaan itseään ryhmässä, mikä vahvis-
taa itsetuntoa ja myönteistä kehonkuvaa. 
Sitäpaitsi tanssiminen on hauskaa. Tuntien 
ohjaajana toimii performanssitaiteilija Saara 
Holmberg, joka valmistunut luovan tanssin 
ohjaajaksi Itä-Suomen liikuntaopistosta 
2009. Saaraa kiinnostaa liikkeen ohella 
myös visuaalinen ilmaisu ja erilaisten luovi-
en toimintojen yhdistely.

Zumba
Zumbassa yhdistyvät latinalaisrytmit ja tuo-
reimmat tanssihitit. Helppojen askelkuvioi-
den ja mukaansatempaavan musiikin myötä 
jokainen pääsee mukaan meininkiin; anne-
taan hien virrata! Ohjaaja Maisu Kareisto.

Käsityölaisten vertaisryhmä
Sunnuntai-iltapäivisin käsityötaitoiset ja -tai-
dottomat kokoontuvat Kylätilan keittiöön ku-
tomaan, virkkaamaan, huovuttamaan tai 
vaikkapa pitsiä nypläämään. Jaetaan ohjeita 
ja löydetään inspiraatio yhdessä tehden.

Lasten capoeira
Afrobrasilialainen capoeira-tanssi on oiva 
harrastus myös lapsille. Se kehittää motori-
sia ja sosiaalisia taitoja sekä rytmitajua. Tun-
neilla capoeira-liikkeitä ja temppuja opettel-
laan hauskasti leikkien ja musiikin lomassa. 
Lapset pääsevät myös laulamaan ja soitta-
maan perinteisiä capoeira-instrumentteja ku-
ten berimbauta ja tamboriinia. Opettajana 
toimii brasilialainen José Reinaldo Santos 

Soares, joka capoeirassa tunnetaan nimellä 
Bom Cabelo. Hänellä on pitkä kokemus niin 
lasten kuin aikuistenkin capoeira-opettajana 
Rio de Janeirossa.

Bändikerhot
Bändikerho on tarkoitettu 10–15-vuotiaille 
lapsille ja nuorille, joilla on kokemusta lau-
lamisesta tai kitaran, basson, rumpujen tai 
koskettimien soittamisesta. Virtuoosi ei tar-
vitse olla, mutta alkeet on hyvä osata omas-
ta instrumentistaan. Kerhoon voivat osallis-
tua niin valmiit bändit kuin yksittäiset soitta-
jatkin; kerhon alussa muodostetaan kokoon-
panot. Opetus ei ole instrumenttiopetusta, 
vaan kerhossa keskitytään yhdessä soitta-
miseen ja ryhmässä toimimiseen. Kerholai-
set pääsevät kokeilemaan myös muiden 
kuin omien pääinstrumenttien soittamista; 
kitaristit bassoa, rumpalit perkussiota jne. 
Rock-kappaleita harjoitellaan oppilaiden tai-
tojen mukaan. Taitojen kehittyessä omatkin 
kappaletoiveet otetaan huomioon, samoin 
mahdolliset omat sävellykset ja sanoitukset. 
Ohjaaja Mikko Tohkanen.

Lasten ja nuorten bändileiri 23. – 24.10. 
(la ja su klo 10 – 17, päätöskonsertti 
sunnuntaina klo 16)
Tutut opettajat tulevat vetämään nuorille 
suositun ”bändileirin”. Leiri on tarkoitettu 
10–15-vuotiaille nuorille, jotka ovat kiinnostu-
neita bändisoittamisesta. Leirin aikana saa-
daan instrumenttikohtaista ryhmäohjausta ki-
tarassa, bassossa, koskettimissa, rummuis-
sa sekä laulussa ja kokeillaan yhteensoittoa 
pienissä ryhmissä. Mukaan voi ottaa myös 
muun oman soittimen, kuten viulun, huilun 
tms. Bändiviikonlopun ohjelmaan kuuluvat 
myös sopivat tauot ja yhteinen lounas, jonka 
tarjoaa Kylätila. Hinta 70 euroa. Opettajina 
Jussi Liski, Markus Raivio, Pille Peltonen, 
Timo Seppänen ja Mikko Tohkanen.

Aikuisten bändileirit 25. – 26.9. ja 9. – 
10.10. klo 11 – 17 (päätöskonsertti 
sunnuntaina klo 16)
Kylätila järjestää suositun bändileirin jälleen 
myös aikuisille. Jos oma soittoharrastus on 
jostain syystä jäänyt tai haluat kokeilla muuta 
kuin omaa instrumenttiasi tai jos sinua vain 
kiinnostaa joku instrumentti, voit osallistua il-
man aiempaa kokemustakin. Tervetuloa pitä-
mään hauskaa! Ohjausta saadaan kitarassa, 
bassossa, koskettimissa, rummuissa sekä 
laulussa. Leiriläisistä muodostetaan muuta-
ma kokoonpano, jotka harjoittelevat biisejä 
valmiiksi esityksiksi päätöskonserttia varten. 
Kylätila tarjoaa keittolounaan, hinta 80 eur.

Oman kannettavan käyttö 3.10.2010 
klo 12 – 15
Kurssin tavoitteena on tehostaa oman kan-
nettavan tietokoneen käyttöä. Kylätilassa on 
käytettävissä langaton verkko. 
   Kurssin sisältö:
   • työpöytä ja sen mukauttaminen
   • ohjauspaneelin tuntemus
   • oman tietokoneen ymmärtäminen (mm. 
     vapaan levytilan määrä, roskakorin 
     käyttö, ohjelmien versionumerot)
   • kansioiden käsittely
   • tiedostojen ominaisuudet, käsittely ja 
     etsiminen
   • muistitikun käyttö
   • apuohjelmien käyttäminen (mm. laskin, 
     tekstieditori, piirto-ohjelma)
   • järjestelmätyökalujen käyttö (esimerkkinä 
     ilmaisohjelmat CCleaner ja Defraggler)
   • internetin perusteet (mm. aloitussivun 
     määrittäminen, välilehtien käyttö, selaus-

kylätilan uudet kerhot ja kurssit:

    historian poistaminen)
    Esimerkkikoneella on käyttöjär-
jestelmänä Windows Vista ja selai-
mena Internet Explorer 8. Ota oma 
kannettava ja muistitikku mukaan. 
Kurssin hinta 65 €. Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset www.arline.fi tai
Arja Kiukkonen 040 5432330.

Kylätilan leffakerho
Polkaistaan käyntiin Kylätilan oma 
leffakerho! Sovitaan yhdessä mei-
ningistä ensimmäisellä kerralla, 
mutta katsotaan toki myös eloku-
va. Mukaan pientä purtavaa nyyt-
täripöytään.

Maailman makunautinnot
Jonkin aikaa tauolla ollut eri mai-
den ruokakulttuuri-iltapäivä palaa. 
Teemme yhdessä asiantuntijan 
avustuksella eksoottisen päivälli-
sen, joka lopuksi syödään yhdes-
sä. Ruoka-aineista koostuvat kus-
tannukset jaetaan osallistujien kes-
ken. Olemme aiemmin valmista-
neet mahtavia ruokia sushista kar-
jalanpiirakoihin, tulevan illan maa 
tai teema on vielä avoin. Jos osaat 
valmistaa jonkinmaalaista ruokaa 
autenttisen kansalaisen tavoin, ja 
haluaisit jakaa bravuurisi, ota yh-
teyttä Kylätilaan! 

ilMOittautuMinen ja liSÄtieDOt:
Kerhot alkavat viikoilla 36 ja 37, mukaan ehtii vielä! 
   Ilmoittautuminen Kylätilan kerhoihin ja kursseille: 
kylatila(a)kolumbus.fi tai puh. 041 527 8932
   MLL:n järjestämiin kerhoihin ilmoittaudutaan 
suoraan ohjaajille: Satuaskartelu Kirsi Länsitie puh. 
0400 480 342, Muskarit Tiina Rekki puh. 050 345 8349
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’’entäpä jos patsas olisikin 
suihkulähde tai siitä 
suihkuaisi vettä, ja linnut 
voisivat käydä peseytymässä 
siinä? keväällä jääkiekon 
MM-kisojen aikaan, kun 
Suomi voittaa jälleen 
maailmanmestaruuden, sinne 
voisi pulahtaa yksi tai kaksi 
intomielistä urheilunystävää.

Heinäkuun helteillä oli Helsin-
gin Sanomissa juttu otsikolla 
”Haussa Suomen hienoin urhei-
lijapatsas” (10.7.). Raadin mu-
kaan tuon hienoimman patsaan 
titteli kuului Wäinö Aaltosen 
veistämälle Paavo Nurmen pat-
saalle, joka seisoo Helsingin 
Olympiastadionin edessä.

Tästä kehkeytyi ajatus, tar-
vittaisiinko Kumpulaan patsas-
ta, ja jos, niin minne ja kenelle? 

Mikäli se olisi urheilijapatsas,
vahva ehdokas olisi esimer-

kiksi kaksinkertainen kultami-
talisti Yrjö Hietanen, joka pa-
rinsa Kurt Wiresin kanssa voit-
ti melonnan olympiakultaa 
1000 ja 10 000 metrillä Helsin-
gin olympiakisoissa 1952. Radio-
selostuskin kommentoi heitä 
aikoinaan ”suuremman luokan 
huipputekijöiksi”.

Hietasen talon vieressä Sot-
kamonkujan ja Limingantien 
väliin jäävä Vidbergin pieni 
puisto olisi mitä mainion tuol-

Tarvitaanko Kumpulaan patsasta?

laisen julkisen teoksen paikka. Puiston keskellä 
olevalle noppakivillä päällystetylle aukiolle patsas 
olisi helppo istuttaa. Millainen sen sitten pitäisi 
olla: näköispatsas vai abstrakti teos? 

patsaiden aiheista tai tekijöistä ei Kumpulassa 
ole pulaa, joten tuon pienen puiston voisi hel-

posti täyttää muillakin ideoilla. Onhan Kumpulas-
ta lähtenyt moni suurmies ja -nainen maailmalle
ja palannut sieltä takaisinkin.

Kerrotaan, että Kumpulassa asusti lapsuudes-
saan Helsingin kaupungin nykyinen ylipormestari 

Jussi Pajunen. Samoin täällä
asui pitkään Italian vapaus-
sodassa kunnostautuneen Her-
man Liikasen lähisukulaisia, 
jotka tosin muuttivat tänä kesä-
nä pois alueelta. Liikanen on 
saanut patsaan jo Roomaan 
Suomen tiede- ja kulttuuri-ins-
tituutin Villa Lanten edustalle. 
Italian ystävien puiston takana 
oleva Kailan talon edusta olisi 
hyvä paikka Suomessa sijaitse-
valle Liikasen patsaalle.

kumpulasta asuneisiin kuu-
luu myös elokuussa edes-

mennyt kirjailija ja toimittaja 
Juhani Mäkelä. Monet tunsivat 
hänet paremmin 1990-luvulla 
tv:ssä pyörineestä matkailuoh-
jelmasta Satunnainen matkai-
lija. Samalla natisevalla polku-
pyörällään, jolla Juhani illalla 
ajeli ruudussa, hän kiisi kesäaa-
muisin pitkin Kymintietä kohti 
Kumpulan maauimalaa, joka 
ei mielestäni juurikaan häviä 
Mäkelän myöhemmälle asuin-

paikalle, Rivieralle. Kirjailijan 
muistomerkiksi sopisi vaikka 
Aleksis Kiven patsaan osa 
muusa.

patsaansa tai muistomerkin 
ansaitsisivat varmaan myös 

kaikki Kumpulan sadat edes-
menneet kissat ja koirat ja muut 
lemmikit, joten silläkin saralla 
on monia mahdollisuuksia. En-
täpä jos patsas olisikin suihku-
lähde tai siitä suihkuaisi vettä, 
ja linnut voisivat käydä peseyty-
mässä siinä? Se solisisi kauniisti 
kesäpäivinä puiston keskellä, ja 
sen voisi yhdistää mainiosti 
urheiluun: keväällä jääkiekon 
MM-kisojen aikaan, kun Suomi 
voittaa jälleen maailmanmesta-
ruuden, sinne voisi pulahtaa 
yksi tai kaksi intomielistä urhei-
lunystävää. 

Jari Jetsonen

Kommentteja aiheeseen voi 
lähettää osoitteeseen 

kumposti(a)yahoo.com.

Havainnekuva Vidbergin puistosta: Koirat hämmästelevät paikalle ilmestyneitä uusia veistoksi. Vasemmalla Richard Serran teräsveistos Olympia Seattlesta. Keskellä kolmi-
kerroksinen marmorista tehty suihkulähde, jonka vieressä on firenzeläisen Bino Binin veistämä Herman Liikasen rintakuva, ja etualalla Wäinö Aaltosen Kiven muusa.

UUtta!  

Kumpuodin oma  

reseptipalvelu
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Kumpulassa tuskaillaan yhteisten 
kierrätyspisteiden vähäisyyden 
kanssa. Keväällä kartonkikierrä-
tyslaatikot hävisivät Jyrängöntiel-
tä ja ilmestyivät Limingantien ja 
Isonniitynkadun liitoskohtaan. 
Siinäkään ne eivät kauaa pysy-
neet. Pöntöt näyttivät kovin or-
voilta kököttäessään siinä uutta 
sievää pikkupuistoa vastapäätä. 

Kesän mittaan on käyty vil-
kasta keskustelua Allastien park-
kipaikasta sopivana paikkana 
Kumpulan omalle aluekierrätys-
pisteelle. HSY ei haluaisi perus-
taa enää pieniä kierrätyspisteitä 
vaan suunnittelee suurehkoja, 
kaupunginosakohtaisia alueke-
räyspisteitä. Tällaisten pisteiden 

Aluekierrätyspiste Allastielle?
perustaminen ei ole kuitenkaan ihan ongelmaton-
ta, koska sopivia paikkoja on vaikea löytää.

Allastien parkkipaikka tuntuisi kumpulalaisit-
tain hyvältä paikalta. Asukkaat ovat jo tottuneet 
kiikuttamaan sinne lasit, kartongit, pahvit ja sano-
malehdet ja sinne mahtuisi myös metallin keräys-
astia. Paikasta voisi tehdä kunnollisen aluekeräys-
pisteen puuverhoiltuine syväsäiliöineen, eikä se 
todennäköisesti häiritsisi lähiasukkaita sen enem-
pää kuin nykyisetkään keräysastiat.

HSY:n virkamies totesi kuitenkin puhelinkes-
kustelussa, että asiasta on sovittava ensin Liikun-
taviraston kanssa, joka hallinnoi Allastien parkki-
paikkoja. Kierrätysasioille on joka tapauksessa 
tehtävä jotakin. Kierrätyspönttöjen on oltava kä-
velymatkan päässä, muuten niiden täyttäminen 
aiheuttaa lisää liikennettä.

Ulla Agopov

Allastien parkkipaikalla on nykyään pahvin-, lasin- ja paperinkeräysastiat.

Kotikaupunkipolut, lyhyem-
min kaupunkipolut, ovat kar-
talle koottuja kävelyreittejä, 
jotka esittelevät kaupunkien 
ja kaupunginosien paikallista 
historiaa ja nykyisyyttä, luon-
toa ja kulttuuria, arkkitehtuu-
ria sekä merkittäviä henkilö-
hahmoja.

Pyrkimyksenä on kuvata 
urbaania elinympäristöä ko-
konaisvaltaisesti ja mielen-
kiintoisesti suoraan paikan 
päällä. Helsingissä on valmii-
ta polkuja ainakin Käpylässä, 
Malminkartanossa, Oulunky-
lässä, Pitäjämäellä ja Vuo-
saaressa. Parhaillaan on te-
keillä puolen tusinaa uutta 
kuvausta eri kaupunginosien 
kiinnostavista kohteista.

Kumpulan verkkosivuilla 
kumpula.info kohdasta ”Kum-
pulan historiaa” löytyy jo 
eräänlainen kotikaupunki-
polku, Kulttuurikävely Kum-
pulassa. Tämä Ari Kallisen 
laatima perusteellinen lista 
Kumpulan kohteista vaatii 
uudelleenarviointia ja päivi-
tystä, kun haluamme liittää 
sen naapurikaupunginosien 
polkuverkostoon. 

Kumpulassa on rakennet-
tu paljon; joitakin entisiä koh-

teita on ehkä poistunut ja 
uusia ehdokkaita tullut koti-
kaupunkipolullemme.

Kumpulalaiset tuntevat 
parhaiten alueemme kiinnos-
tavat kohteet. Pieni työryhmä 
Kumpula-seurasta 
on alkanut koota 
listaa näkemisen 
arvoisista koh-
teista. Pyydäm-
me vielä Kumpostin 
lukijoiltakin ehdotuksia, mie-
lellään lisätietoineen, tai ta-
rinoita erikoisuuksista, jotka 
voisivat olla 
osana Kumpulan kävelykier-
rosta. 

Ehdotuksia voi tehdä 
tämän syksyn aikana Ulla 
Agopoville (ulla.agopov(a)
nbl.fi), Ulla Neuvoselle 
(ulla.neuvonen(a)gmail.
com) tai Merja Niemelle 
(niemenmerja(a)luukku.com).

Kumpulan kotikaupunki-
polku julkaistaneen ensi ke-
vään lopulla verkossa. Mah-
dollisuuksien mukaan pyrim-
me saamaan aikaan myös 
painetun esitteen.

Lisätietoa poluista: www.
kotikaupunkipolut.fi.

Ulla Neuvonen

kumpulaan kotikaupunkipolku 
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Marion, PMMP, Kyläorkesteri, pihakahvilat, lasten bändit, 

Varaque, iloinen tunnelma, ystävällinen meininki… Yksit-

täistä kohokohtaa ei voi nimetä, vaan koko Kumpulan Ky-

läjuhlat ovat se kohokohta. Anna, Kumpulanmäen asuka

Luonnonvoimat osasivat asiansa Kylälavalla, kun vete-

raanit vetivät joukot hurmokseen. Ei voinut olla ihmette-

lemättä auringon tilannetajua, kun se valaisi Marionin jo 

valmiiksi sädehtivän hahmon, saati sadekuuron nappi-

ajoitusta Dave Lindholmin suvereenin esityksen keskellä. 

Kun Marion kehui Kyläorkesterin kolleja rantaleijonikseen, 

teki mieli hurrata Kumpulan puolesta. Se oli ihmeellinen 

tunne: olla ylpeä pelkästään asuinpaikkansa ansiosta! 

Mutta nyt sekin on koettu, eikä taatusti viimeistä kertaa. 

Annina, kirjallisuustapahtuman vetäjä 

PMMP:llä oli mukana omat äänimiehet, joten sen keikan aikana 
meillä oli vapaata. Katseltiin sivusta sitä ihmismerta, jota oli 
kaikkialla, metsää ja mäkiä myöten. Rupesi vaan naurattamaan, 
että voiko näin paljon ihmisiä edes olla. Ville Kulju, Orjatori

Juhlilla joutui olemaan monena. Sen lisäksi, että soitin 
aika monessa bändissä, välillä piti lähteä metsästämään 
”kadonnutta” vahvistinta (onneksi löytyi) ja välillä joutui 
etsimään lautoja juhlalavan bäkkäriteltan ruokapöydän 
tueksi, jotta voileipäkakut eivät olisi suistuneet nurmikol-
le. Jussi, ohjelmaryhmän vetäjä ja Kyläorkesterin jäsen 

Mieleeni jäi erityisesti loistavan Äimä-yhtyeen comeback 
yli 20 vuoden tauon jälkeen. Näin sen myös silloin keikal-
la Kappelin kellarissa, taisi olla 80-90-luvun vaihdetta.  
Siinä soittaa haitaria Hannu Suolanen, joka oli mun mu-
siikin opettajani vuosina 75-76 Munkkivuoren koulussa. 
Hauskaa oli, kun sanoi hämärästi muistavansa minutkin. 
Harza, ex-kumpulalainen, joka oli juhlilla roudarina

Niin huimia vieraita kun Kyläjuhlilla näkikin, suurimmaksi 
osaksi Kumpulan omista pojista koostuva Kyläorkesteri 
kruunasi juhlan. Herkimmän hetken koin Patti Scialfan 
näköisen Maria Hännisen uustulkitessa Kasevaa, se vei 
jalat alta. Samoin Antti Koivula, jonka energia tarttui viime 
minuuttien väsymyksen läpikin. Paluumatkalla päässä 
soi kumma sekoitus Mariskaa ja Samuli Putroa. Onneksi 
Limingantieltä sai vielä vohveleita, ja onneksi sade alkoi 
vasta vatsan täytyttyä. Katri, Turusta tullut sukulainen  

Luulin, että Piikkiö on Suomen paras paikka, kun minut 
valittiin vuoden piikkiöläiseksi, mutta eihän se ole mitään 
tämän rinnalla! Ei Piikkiössä järjestetä tällaisia tapahtu-
mia. En muista, koska olen jorannut näin hulluna, ja Antti 
Koivula on käsittämätön jätkä. Vellu, piikkiöläinen lento-
pallovalmentaja  

Kyläjuhlien juhlalavan bäkkärillä tuntui vallitsevan jonkin-
lainen “luokkakokoustunnelma”, kun toisilleen entuudes-
taan tutut artistit ja äänimiehet vaihtoivat kuulumisia ja 
viettivät iltaa keskenään. Harvalla oli kiire toisaalle. Ilmei-
sesti aika harvoin ovat rockbändit ja tangokuninkaalliset 
samalla bäkkärillä keskenään. Rinde, esiintyjien hous-
taaja

Kahden päivän roudausrupeamaa oli vielä viitisen tuntia 
jäljellä, kun roudari seisoi rättiväsyneenä, nälkäisenä ja 
huumorintajunsa osin menettäneenä juhlalavan backsta-
gella. Kuurosateet olivat menneet ja ilta-aurinko helli juhla-
kentällä ja puistoalueella aaltoilevaa ihmismassaa. PMMP 
soitti Pikkuveljeä lasten ja aikuisten laulaessa hartaasti 
mukana. Roudari hieraisi vaivihkaa kostunutta silmäkul-
maansa ja kohensi backstagen aidan jo valmiiksi suorassa 
olevaa helmaa. Tämän takia tätä tehdään. Mikko B

kylä kutsui kylään, ja vieraita tulvi taas niin, että 
kumpulan niityt ja raitit pullistelivat. ennätyksiä 
tehtiin ja rintoihin lyötiin. kumposti pyysi 
kävijöiltä ja toimijoilta muistoja juhlista.

Koonneet: ANNINA HOLMBERG, LEILA OKSA, MIKA WICKSTRÖM, 
RIITTA HäMäLäINEN ja SARI VäNTäNEN

SOITTO RAIKASI 
KYLÄJUHLILLA
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Kuvat: ANTTI NISSINEN, LEILA OKSA, MARJO HyÖTyLäINEN, 
MARKKU LEHTINEN, MIKKO TOHKANEN  ja SANTTU SäRKäS

Kyläjuhlilla oli kummallisen hyvä 
yleisö, joka pysyi paikallaan koko 
keikan ajan. Erkki Tolsa, Äimä-yhtye

Kumpulassa oli 
kodikas tunnelma, 
vaikka olikin isot 
festarit. Lavalla oli 
hyvä olla, tausta-
bändi oli loistava ja 
yleisö eli mukana. 
Kyläjuhlista jäi hyvä 
fiilis pitkäksi aikaa. 
Marion  

Mä otin tanssi-
battlen Daven 
kanssa ison 
lavan edustalla 
loppuillasta. 
Molemmat pel-
käsimme saa-
vamme sydärin. 
Mariska

Vuoden hitein 
festivaali, jos-
sa jopa järjes-
telyt toimivat. 
Samuli Putro

Tunnelmat oli korkealla. Iguanan 
paluukeikka ja kerrankin hyvä kat-
taus biisien ja kokoonpanon suh-
teen. Kun tulin lavalta, Dave totesi 
hienosti: Toi oli hyvä, te ootte kaik-
ki kuolleita jo nyt. Ja sä oot tolla-
nen hyökkäävä Elvis, pidä toi! 
Eka Wekara, The Nights of Iguana

Parhaiten jäi mieleen 
savukoneen savun 
täyttämä back stage, 
kiehtovat keskustelut 
Dave Lindholmin 
kanssa ja PMMP la-
van takaa seurattuna. 
Dave kutsui paria 
kaveriani ja minua
laulavaksi Trappin 
perheeksi. Sini Hämä-
läinen, The Ability

Mä en oo en-
nen mennyt-
kään lavalle 
Tipitiin jäl-
keen. Tipitii 
vaan kaikille! 
Dave 
Lindholm  

Kumpulan Kylä-
juhlat on parasta 
Suomessa. Har-
vassa paikassa 
ihmiset ovat 
ihmisiä eivätkä 
mitään kuluttajia. 
Kumpulan 
Kyläjuhlat 
vaalivat sielua! 
Rootsklaus, 
Liquid Sisters



Väinö Auerin katu 11
puh. 09 191 51092
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Laaja ryhmäliikuntatarjonta, palloiluvuorot, 
seinäkiipeily, kuntosali, hieronta, kuntotestit ja 

harjoitusohjelmat!

Palvelumme ovat avoimia kaikille. Voit valita 
useasta eri tavasta osallistua:

kannattava kausikortti himoliikkujalle•	
10-kortti välillä urheileville•	
kertamaksu tutustujalle•	
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VIREIDEN KYLÄLÄISTEN KOHTAUSPAIKKA
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Sateessa pelastauduimme 

Kumpulan koulun pihaan tel-

tan alle, jossa ilahdutti Käpy-

län kansanmusiikkiopiston 

osaava ryhmä. Onnekas sat-

tuma, joita päivä oli pullollaan. 

Lapsi osti kirpparilta itselleen 

tuhannennen pehmolelun, 

mutta hyvän tunnelman peh-

mentämä äiti ei jaksanut yh-

tään hermostua. PMMP:n soit-

taessa nauratti ääneen ihmis-

paljous ympärillä, kuorolaulu 

ja kaikki se ihanuus. ”Heeel-

vetin hyvin menee!” Muualta 

tulleet tuttavat olivat haljeta 

ihastuksesta, kateudesta ja 

hämmästyksestä: Eihän täl-

laista voi ollakaan! Anna, äiti

Kirjallisuustapahtuma aamu-

päivällä, ennen kuin juhlat 

ovat edes kunnolla alkaneet. 

Pähkähullu idea! Siinä käy 

kuitenkin niin kuin muuan 

kirjastomatineassa Kälviällä; 

kirjailijat puhuvat toisilleen. 

Eipä käynyt. Väkeä tungeksi 

Kylätilassa viimeistä penkki-

riviä myöten. Sadekin toimi 

sisäänheittäjänä – ja pullan 

tuoksu. Tästä pitää tehdä 

perinne! Mika W, kirjallisuus-

session toinen vetäjä

Muutin Kumpulaan alkuvuo-
desta ja ilmoittauduin heti 
mukaan Kyläjuhlien talkoo-
laiseksi, sillä halusin saada 
selvää, onko Kumpulan ko-
vasti mainostettu yhteisölli-
syys pelkkä myytti vai ei. Ei 
ole. Selvisi, että yhteisöllisyys 
oli tosi kuin vesi, ja pian olin 
tiedotus- ja makkaratiimissä 
ihanien ihmisten ympäröimä-
nä. Itse juhlapäivä valkeni 
harmaana ja hiukan sateise-
na, mutta tunnelma Kumpu-
lassa oli aamusta alkaen ka-
tossa. Vaeltelin aamupäivän 
ystävieni kanssa Limiksen ja 
keikkojen väliä, kunnes mak-
karateltta kutsui. Paistovuoro 
meni nopeasti,  ja viimeiset 
makkarat huutokaupattiin rak-
kausmakkaroina lemmenki-
peille ohikulkijoille. Rasvan-
katkuisena suuntasin kohti 
kotia ja suihkua tavoitteena 
päästä mahdollisimman pian 
takaisin kylähumuun. Olisin 
siinä onnistunut, ellen olisi 
huomannut mahtavaa blues-
nelikkoa soittamassa keittiön 
ikkunan alla. Otin oluen ja 
nautin keikasta – keittiössäni. 
Vain Kumpulassa voi tapah-
tua tällaista! Mirjam, tuore 
kumpulalainen 
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Mikko Löytökoski pistäytyi Kyläjuhlille 
tyttäriensä kanssa. Isosisko Hilla odotti 
kovasti suosikkinsa PMMP:n näkemistä, 
mutta valitettavasti pienempi Nanna väsähti 
juhlahumussa ennen sitä. Pettymystä lievit-
tivät aiemmin nautitut herkulliset vohvelit.Naistrio Angelica Archangelica esiintyi täydessä Kylätilassa iltapäivällä.

Urheiluselostaja Raimo ’Höyry’ 
Häyrinen meklaroi Kylätilan huuto-
kauppaa, jossa myytiin kirjoja ja 
artistien lahjoittamia sanoituksia 
kehystettyinä. Vasemmalla 
Pikkuveli-kappaleen sanoittajan 
Sari Peltoniemen tyylinäyte.

kyläjuhlat 2010 numeroina:
Kävijämäärä poliisin arvion mukaan:                             28 000
Jaetut esitteet:                         13 000
Talkootyö- ja kokoustunnit ennen juhlia:           1 200 
Talkootyötunnit perjantaina ja juhlapäivänä:     1 000
Myydyt grillimakkarat:                     2 000
Esiintyjät:     200
Talkoolaiset:     180
Huutokaupassa myydyt taulut:     17
Liitteitä poliisin lupahakemukseen:     16
Kadonneet roskapihdit:      10
Paikalla olleet tv-kuvausryhmät:        4

Nuorten bändi Failed Radio Broadcast esiintyi ’omalla lavalla’ Limiksen varrella. Kylälavan yleisöllä oli hauskaa Marionin keikan aikana.

Lasten tapahtumassa esiintyivät mm. Kani K ja Nipa Näätä ja tehtiin taidetta työpajassa.

Aamupäivän sadekuuroista huolimatta Limingantien katukirpputorilla oli tungosta.

•Kukat
•Taimet
•Suunnittelu

Tervetuloa!

Kätevästi Kumpulassa

Sofianlehdonkatu 12
00610 Helsinki

Puh. (09) 796 230
sofianlehto@sofianlehto.com

www.sofianlehto.com
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Oljenkorsi Small Band (OSB) 
jatkaa syksyllä perjantaimusa-
iltoja Oljenkorressa. Kullakin 
kerralla on oma teemansa ja yl-
lätysvieras tai useampia. Musa 
alkaa aina jo klo 19.30, eikä 
sisäänpääsy maksa mitään.

Ensimmäinen ilta järjeste-
tään 24.9. otsikolla ”Nashvilles-
tä New Yorkiin, Mississippistä 
Motowniin” ja luvassa on akus-
tista rockia, soulia ja kantria. 
Syksyn muut päivämäärät ovat 
29.10., 26.11. ja 17.12.

Oljenkorressa 
soi syksylläkin

Aamulla aikainen herätys, 
kynnet puhtaina ja kiillotettui-
na, kutrit kerätään lihatehtaan 
lippalakin alle. Puhtaus on 
puoli ruokaa. Pieneen myynti-
pisteeseen Kylälavan kupee-
seen ahtautuu kuusi tekijää, 
rahastajat, mättäjät ja annos-
telijat. Alkuhämmenyksen jäl-
keen löydämme paikkamme 
ja väistelemme tottuneesti  
toisiamme ja punaisena hoh-
kaavia grillejä. Jo ennen kym-
mentä syntyy jonoa myynti-
pisteelle. Pian meillä on oma 
slangi: hei kolme tavallista 
tänne, kaks erikoista, pyttistä, 
kasvista. Luovasti osaamme 
kuvailla asiakkaille annosten 
koostumusta ja kehaista villi-
sikamakkaran erinomaisuut-
ta sekä auttaa epäröivää pik-
kuasiakasta pillimehun va-
linnassa. Eija, ruokaryhmä-
läinen

Raittilavan pystytys Limingantie 62:n kohdalle 
alkoi juhlapäivän aamuna kello viisi.

Minusta Kyläjuhlaviikonlopun 

tunnelmallisin hetki on per-

jantai-ilta, jolloin raitilla, ken-

tällä ja Kylätilassa säpisee: 

telttoja pystytetään, lavoja ra-

kennetaan, viirinaruja kiris-

tellään vastapäisten talojen 

ikkunoiden väliin ja aurinko 

paistaa. Leila, tiedotusryhmä-

läinen ja esiintyjä 

Kyläjuhlien hienoin hetki on 

mun mielestä aina aamulla 

klo 7, kun päivä vasta alkaa. 

Ihana on se aamurauha en-

nen vilskettä ja melskettä, 

kun seisoo keskellä Limin-

gantietä kahvikuppi kädessä!  

Todella moni talkoolainen on 

jo tuolloin hommissa täydellä 

teholla, mutta itselle juuri 

se hetki on ainoa edes vähän 

rauhallinen, suurempaa toi-

mintaa odotellessa. Siinä 

seistessä tietää jo ennalta ja 

kokemuksen kutinalla, että 

Kyläjuhlat menevät loistavasti 

ja ihmisiä tulee paljon monen 

kuukauden työn jälkeen – se 

on vaan hieno fiilis. Riitta, oh-

jelma- ja tiedotusryhmäläinen 
taiteilijamme 
maailmalla
Pentti Sammallahden valo-
kuvia on nähtävillä Valokuva-
taiteen museossa 15.9.2010 – 
20.2.2011 ja Alvar Gullichse-
nin maalauksia Bar 9:ssä Uu-
denmaankadulla marraskuun 
ajan (ks. myös juttu seuraavalla 
aukeamalla.) 

Kumpostin toimitus pyytää 
vinkkaamaan paikallisten taitei-
lijoiden, kirjailijoiden ja muusi-
koiden tuotoksista osoitteeseen 
kumposti(a)yahoo.com.

Rauhanlauluilta 
kääntöpaikassa
Isoniityn 
päiväkodin 
tiloissa har-
joitteleva lauluryhmä Kumpparit 
järjestää rauhan ja rakkauden 
laulujen illan asukastila Kääntö-
paikassa (Intiankatu 1) sunnun-
taina 7.11. klo 18 alkaen. 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy. 
Tervetuloa kuuntelemaan ja lau-
lamaan myös mukana!

Halutaan vuokrata yksiö
Etsin yksiötä tai vastaavaa 
akselilta Kumpula-Toukola-
Arabianranta-Vanhakaupunki-
Käpylä-Vallila. Olen 37-vuoti-
as, työssäkäyvä, ja opiskelen 
tanssiliiketerapiaa. En tupakoi.
kristo(a)iki.fi, p. 044 596 9591

Helteinen kesä on ohi, ihmiset 
palanneet Kumpulaan. Toki jot-
kut ovat nauttineet suvesta tääl-
läkin, mutta koulujen alkaessa 
ja lomien loppuessa tyhjätkin 
pihat täyttyvät. Ja kadut! Kum-
pulan fellinimäisin tempaus, 
Limingantien valtaus, toteutet-
tiin jälleen hyvässä säässä ja 
hengessä.  

Kadunvaltaus on allekirjoit-
taneen oma suosikki kaikista 
Kumpulan ihanista tapahtumis-
ta. On hienoa päättää kesä jo-
honkin niin vallattomaan ja 
hulluun kuin kadulla syömi-
seen. Joinain vuosina olemme 
ottaneet oman pöydän ja kut-
suneet vieraita mukaan, joinain 
taas tunkeutuneet toisten pöy-
tiin.     

Kaikki on mahdollista. Teh-
dä niin kuin Sami: fillaroida ka-
tu päästä päähän ja maistella 
matkalla, tai kuten Neliapila: 
vetää pellepuvut päälle ja panna 
show pystyyn. Yhdestä kohtaa 
kuuluu yhteislaulua, toisesta 
taukoamatonta puheensorinaa. 
Ja tuoksut leijuvat ilmassa kruu-
naten tunnelman.     

Tämän vuoden erikoisuus oli 
hanakasti partioiva poliisiauto 
– ainoa auto, joka suljetulla ka-
dulla ajoi. Syy tiukkaan syyniin 
löytyi opiskelijajoukosta, joka 
oli vallannut samana päivänä 
Unioninkadun. En käynyt kes-
kustassa, mutta voisin vannoa, 
ettei siellä syöty yhtä hyvin. 

Limingantien valtaus huipensi kesän 

Onneksi poliisikin aisti kumpu-
lalaisen rauhantahdon ja tyytyi 
lipumaan tietä pitkin hiljaisena 
kuin aave.     

Entä mitä pikaotoksella pöy-
distä löytyi? Hummusta, anan-
assalaattia, lasagnea, grillattua 
kanaa, makkaraa, papuja, gaz-
pachoa, marjatorttua, karviais-
paistosta, kalaa ja niin edelleen. 
Pitäisikö siis ennemmin kysyä, 
mitä pöydistä ei löytynyt? 

Annina Holmberg

Naapurit jakoivat salaatit ja grilliherkut, eikä sadekaan alkuiltapäivän jälkeen  ollut kiusana.

Päivi Takalan haitarinsoitto innosti Kiti Oksasen 
ja Kari Lindströmin pyörähtelemään kadulla.

MarjO hyötyläinen

Taiteiden Yönä Oljenkorren 
taka-pihalla tanssittiin OSB:n ja 
vierailijoiden tahdissa.

leila Oksa

Sunnuntaina juhlien jälkeen Oljenkorren terassille kerääntyi joukko väsyneitä, 
mutta iloisia talkoolaisia puimaan edellispäivän tapahtumia. 

Kyläorkesteri päätti päivän ohjelman 
tanssittamalla Juhlalavan kentän 
väkimassaa neljän eri solistin voimin.

Perjantai-iltana roudattiin ja rakennettiin, 
juostiin ja järjesteltiin.

Kyläjuhlat eivät synny itsestään – eivät esiintymis-
paikatkaan. Juhlalava oli tilattu onneksi pystytet-
tynä, ja samaan ratkaisuun päädyttiin lopulta kol-
men aurinkoteltankin kanssa. Reilu 20-päiselle lo-
gistiikkaryhmälle riitti silti tekemistä yllin kyllin.

Hommat aloitettiin pienellä joukolla torstai-il-
tana telttojen tarkastuksella ja raittilavan rungon 
suunnittelulla. Osa ryhmästä aloitti perjantai-
aamusta, ja loput liittyivät joukkoon päivän mit-
taan mahdollisuuksien mukaan. Juhlapäivän aa-
muna aloitettiin työt aamuseitsemältä.

Vaikka kaikki oli mietitty, jouduttiin myös ins-
piroimaan. Perjantai-illan päätteeksi päälavaa tuo-
nut kuorma-auto vajosi märälle juhlakentälle. Ti-
lanne vaikutti kaoottiselta. Jotta auto saatiin pois 
mutavellistä, jouduttiin soranajoon loppujen lo-
puksi peräkärryn kanssa. Lavamiesten homma ve-
nyi uhkaavasti, mutta aamulla lava oli pystyssä.

Lauantaikin alkoi ankeasti. Puuttui yksi ruoka-
teltta ja valtaosa ruuanlaittoon tarvittavista vok-
kipannuista ja makkaragrilleistä. Nekin saat saa-

tiin lopulta haalituksi mikä mistäkin päin Helsin-
kiä. Juhlat menivät hienosti, ja yöllä yhden aikaan 
kaikki rakenteet oli purettu pois. Monen talkoo-
laisen takki oli melko tyhjä.

vapaaehtOiSiSta koostunut ryhmä toimi hie-
nosti. Joku osallistui tiettyyn operaatioon ja jotkut 
sitoutui olemaan mukana koko viikonlopun ajan. 
Lauantaiaamuna, kun tilanne alkoi näyttää kriitti-
seltä, porukkaa tuli mukaan myös lennosta. Kaksi 
ryhmän pakettiautoa liikkui aamusta iltaan lähes 
taukoamatta Mikon ja Oskarin ohjaamina.

Tahti oli kova, ja Mikoltakin alkoi hymy hyy-
tyä jossain vaiheessa. Syykin selvisi; ei väsymys 
vaan ”Miks sulla on toi f…ing backstage-passi, 
mut mulla ei?”

Veikko Montonen Tikkurilasta, entinen kum-
pulalainen, tai ehkä pikemminkin toukolalainen, 
pitää yhteyksiä entisille kotikulmilleen tiiviisti ja 
oli jälleen mukana järjestelyhommissa jo pitkin 
kevättä. Vekan panos viikonlopun aikana lähente-

li normaalia työviikkoa sillä erotuksella, että ruo-
katunteja ei ollut ja makkarat syötiin lennosta.

Kun seuraavat juhlat järjestetään, täytyy toivoa, 
että Veka on jälleen mukana ja että löytyy muutama 
muukin sanomaan lauantaiaamuna ”Mistä aloite-
taan?” tietäen, että hommat loppuu vasta joskus 
seuraavan vuorokauden puolella. Palkkana talkoo-
laisille oli ruoka ja juomalippu (limonadi) ja ennen 
kaikkea hyvä mieli: sai olla mukana järjestämässä 
hienoja juhlia noin 28 000 vieraalle. Arvion kävijä-
määrästä antoi Vekalle poliisi lauantaiyönä.

Jorma Ikonen

’’vekan panos viikonlopun 
aikana lähenteli normaalia 
työviikkoa sillä erotuksella, 
että ruokatunteja ei ollut ja 
makkarat syötiin lennosta.

Logistiikkakin toimi, vapaaehtoisvoimin tietysti

Uusi kolttu lemusi ras-
valta ruokavuoron jäl-
keen, mutta ei se hai-
tannut yhtään! Anna, 
ruokaryhmäläinen



18 19

pelle peloton vai vakavasti otettava 
taiteilija? alvar gullichseniin saattaa 
törmätä kumpulan ja toukolan kulmilla 

mitä ihmeellisimmissä käänteissä. 

Vanhan punatiilisen talon päädyssä on ovi 
kutsuvasti auki, ja pihalle kuuluu rumpujen 
mäiske, kun saavun  jututtamaan Alvar 
Gullichsenia. Hiivin avoimesta ovesta si-
sään ja yritän yskähdellä itsenäni näkyväksi, 
sillä  mies paukuttaa rumpusettiään  ”moni-
toimityöhuoneessaan”  kuulosuojaimet kor-
villa.    

Alvar Gullichsen on helsinkiläinen kuva-
taitelija ja muusikko, joka on asunut viitisen 
vuotta Toukolassa. Yrityksistäni huolimatta 
en saa Alvarilta muita kotiseuturakkauden 
tunnustuksia kuin toteamuksen, että ”täällä 
asun ja työskentelen”.  Tosin ympäristön yh-
teisöllisyys herättää hänessä myönteisiä aja-
tuksia, ja missä yhteisöllisyys voisikaan pa-
remmin kukoistaa kuin pientaloalueilla, jos-
sa lähestulkoon kaikki tuntevat toisensa ja 
naapurin lapsiakin saa komentaa.  

– Yhteisöllisyys on voimavara, joka par-
haimmillaan on yhteen hiileen puhaltamis-
ta ja pitkälle vapaaehtoisuuteen perustuvaa 
yhdessä tekemistä; toimintaa, jossa näkyy ja 
tuntuu tekemisen meininki, Alvar selittää. 

Hän onkin ollut tekemässä tätä meinin-
kiä monella saralla nykyisillä kotikulmil-
laan. Kumpula-Toukolan Kylätilayhdistyk-
sen ylläpitämässä Kylätilassa Alvar G järjes-
ti djemperumpupiirin vuonna  2005 yhdessä 
togolaisen ystävänsä Alfa Kazan kanssa.     

– Rumpujen 
soitossa ihmisiä 
innostaa käsillä 
tekemisen riemu 
sekä positiivinen 
energia, jonka yh-
dessä soittaminen 
ja oppiminen saa-
vat aikaan.

RuMpupiiRin 
lisäksi Alvar on 
tuonut Kylä-
tilaan myös 
Groovy Eldo-
rado Ensemb-
le -orkesterinsa. 
Groovy Eldo-
rado on viihdyt-
tänyt ja ennen 
kaikkea tanssittanut kyläläisiä illanvietoissa; 
afrobeat, reggae ja funk vetoavat kansaan. 
Orkesterin jäsenet ovat afrikkalaisia ja suo-
malaisia ammattimuusikoita.    

Alvar romuttaa käsitykseni inspiraation 
kourissa riutuvasta taiteilijasta. 

– Afrikassa opin kiireettömyyden  merki-
tyksen, ja pyrin noudattamaan sitä nykyisin 
työssäni. Maniassa työskenteleminen on 
loppujen lopuksi kovin kuluttavaa, vaikka 
tulosta syntyisikin. 

Alvar G onkin kahteen otteeseen vierail-
lut Länsi-Afrikan Beninissä, myös stipendi-
aattina.      

– Aivan kuin olisin palannut lapsuuteni 
kesiin, kiireettömyyteen ja vapauteen, Alvar 
muistelee Afrikan matkojaan. 

Afrikka ja afrikkalainen väri-
maailma ja elämäntapa näkyvät 
taitelijan tuotannossa, niin ku-
vataiteessa kuin musiikissakin. 

alvaR Gullichsen on opiskellut
muun muassa Vapaassa taide-
koulussa sekä Kuvataideakatemi-
assa. Hän on monipuolinen tai-
teilija ja työskentelee usein tii-
meissä ja erilaisten projektien 
parissa. Tällä hetkellä kuvatai-
teet ja musiikki ovat eniten esillä. 
Kysyessäni hänen mielipidettään 
suomalaisen taideopetuksen ta-
sosta Alvar vastaa opetuksen ole-
van kyllä korkeatasoista, joskin 
hän jäi kaipaamaan kurinalai-
suutta omina opiskeluaikoinaan. 
Liekö ”löysäily” kuitenkin ol-
lut syynä siihen, että ajatuksella 
oli aikaa lennellä omia ratojaan? 
Onhan Alvar G aina ollut oma-
peräinen ja tuottelias taitelija.    

Eräs työn hedelmä oli Bonk 
Business Inc, jota ei tässäkään 
yhteydessä voi ohittaa. Helsin-
gissä avattiin elokuun alussa Le 
Bonk Music Machine -ravintola, 
musiikkiklubi, jonka Bonk-hen-

kisen ulkoasun Alvar 
G on työryhmänsä 
kanssa toteuttanut.    

– Hyvä tuote ei 
markkinointia tai 
mainostamista kaipaa, 
vaan se markkinoi itse 
itsensä, vastaa Alvar 
kysymykseeni siitä, 
kuuluuko markkinointi 
ja liikemiesmäinen ote 
yhä enemmän nykyajan 
taiteilijan arkipäivään ja 
toimintatapaan.  

 
vaStaukSeSta huoli-
matta mainostetaan nyt 
kuitenkin. Alvar Gullich-

senin töitä on esillä Hel-
singissä Galleria Joutse-

nessa Annankadulla sekä Bar 
9:ssä Uudenmaankadulla. Lisäksi 
hänen töitään on eri taidemuse-
oiden kokoelmissa.

 Myös musiikin saralla 
tapahtuu: The Bad Ass Brass 
Band on 14-henkinen marssi-
orkesteri, jossa Alvar G soittaa 
rytmisoittimia. Orkesterin de-
byyttilevy ilmestyy tänä syksy-
nä, ja luvassa on Lapin kiertue-
kin. Nähtäväksi jää, kuullaanko 
orkesteria tulevaisuudessa myös 
Kumpulan ja Toukolan ”selko-
silla ”.

Eija Reeves 
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Teos nimeltä Transforming, 
vesiväri ja guassi paperille, 2010.

Siitähän on vain hetki, 
kun moottoritien var-
resta kuuluu poliisiau-
ton kovaäänisestä käs-

kevä ääni: Pojat, ei saa heitel-
lä kivillä autoja!

Arvaan heti keistä on ky-
symys, ja lähden Limingan-
tietä katsomaan hunsvotteja. 
Erichin talon nurkalta livahtaa kaksi pelokkaan näköistä poikaa Li-
miksen yli ja painaa täyttä juoksua Kauhavankujan suuntaan.

Meidän Matti ja Olkinuoran Immuhan ne siinä! Samat kaverukset, 
jotka on tavoitettu pahanteosta ennenkin. Ei tarvinnut kovin paljon 
arvuutella tekijöitä, kun naapurimme Miettisen Jussi ihmetteli, kenen 
päähän on pälkähtänyt kaataa kaikki maalit lattialle verannan alla 
olevassa varastossa.

Siitä pojat selvisivät anteeksipyynnöllä.
Aikaa näistä tapauksista on vierähtänyt kolmisenkymmentä vuot-

ta. Yhä pitkään on säilynyt ja lujittunut Immun ja Matin ystävyys. Mat-
ti meni heinäkuun lopulla naimisiin. Häissä Immu kertoili ystävyydes-
tä Matin kanssa. Pojat olivat muun muassa päättäneet, että pahante-
ko rajoitetaan yhteen kertaan viikossa, tiistaihin.

Olemme vaimoni Hilkan kanssa moneen kertaan ylistäneet 
Kumpulaa lasten kasvatuspaikkana. Parempaa ja turvalli-
sempaa paikkaa saa hakea.

Muutimme Kumpulaan kesän alussa 1980. Elimme nuo-
ruuden innolla lastentekovaihetta. Matleena meillä oli jo tullessa, 
Matti syntyi syksyllä, ja neljä vuotta myöhemmin Johannes. Naapu-
rustossa oli useita samaa elämänvaihetta eläviä pariskuntia ja keski-
näinen kanssakäyminen oli vilkasta.

Matleena löysi parhaan ystävän Hurmeen Kreetasta eli Kepestä. 
Taisi Matsku asustaa jossain vaiheessa enemmän Hurmeen Kirstin 
taloudessa kuin kotona. 

Kuopuksemme Johanneksen ystävä oli vastapäisen talon Mirri. 
Heidän välillään vallitsi syvä kiintymys. Kerran Mirri oli kysynyt äidil-
tään itku kurkussa, kuo-
leeko Johku, kun se oli 
polttanut tupakkaa.

Kumpulassa kaikki 
oli, ja on vieläkin, lähel-
lä: tarhat ja koulut. Vas-
ta ylä-asteella ja lukios-
sa ystävysten tiet ero-
sivat.

Lapsille syntyi luja 
kiintymys Kumpulaan. 
Meidänkin lapsemme 
jäivät puolen kilometrin 
päähän ”lompakostam-
me” jo legendaksi muodostuneeseen Limis 42:een, jota myös bile-
taloksi kutsutaan. Matti ja hänen vaimonsa Minttu päättivät sittem-
min muuttaa maaseudulle Söderkullaan omakotitaloon, kun täällä ei 
raha riitä talonostoon.

Nyt pihallemme on jälleen ilmestynyt hiekkalaatikko. Se on 
lapsenlapsia varten. Naapureista kuuluvat lasten iloiset ää-
net. Kepe on paluumuuttaja ja asuu nyt Kirsin yläkerrassa 
miehensä ja pienen Iisakki -poikansa kanssa.

Uusi sukupolvi on asuttamassa Kumpulaa. He löytävät taas par-
haat kaverinsa naapurustosta ja solmivat aitoja ystävyyksiä. Ne kes-
tävät elämänajan ja ovat yksi elämän arvokkaimmista asioista.

kumpula 
kasvupaikkana
Jouni Flinkkilä
Kolumnisti on Limingantiellä
asuva toimittaja.

ei tarvinnut kovin paljon 
arvuutella tekijöitä, kun 
naapurimme Miettisen 
Jussi ihmetteli, kenen 
päähän on pälkähtänyt 
kaataa kaikki maalit 
lattialle verannan alla 
olevassa varastossa.

Kumpulasta katsoen

alvaR gulliChSen 
• syntynyt 1961 Helsingissä 
• opiskellut Vapaassa taidekoulussa 
ja Kuvataideakatemiassa 
• löytänyt rytmejä Länsi-Afrikasta 
• keksinyt ja perustanut Bonk-
tuoteperheen  
• uusin aluevaltaus elokuussa 
avatun Le Bonk Music Machine 
-ravintolan sisustuksen suunnittelu 
• erityistä: Alvar lahjoitti kyläkauppa 
Kumpuotiin Bonk-maalauksen, 
joka on kaikkien nähtävissä 
kassojen takana

– aina ajankohtainen

Oman 
kylän väkeä

Sarjassa tavataan 

mielenkiintoisia

 kyläläisiä
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Kumpulan ja Vallilan kaupunginosien välissä 
oleva laakso on merkitty yleiskaavassa (2002) 
kaupunkipuistoksi. Siellä sijaitsevat Helsingin 
yliopiston Kumpulan kasvitieteellinen puu-
tarha ja Vallilan siirtolapuutarha, joiden välis-
sä kulkenut Sompasaaren satamaan johtanut 
junarata purettiin tarpeettomana vuonna 2009.

Keväällä 2009 tehtiin päätös jättää raken-
tamatta asemakaavoihin merkitty Pietari Kal-
min kadun jatke Kumpulan kampukselta Ison-
niitynkadulle. Tämän päätöksen jälkeen kau-
punkisuunnitteluvirastossa jatkettiin puretun 
junaradan tilalle tulevan joukkoliikennekadun 
suunnittelua. Kaavaluonnos oli nähtävänä 
12.4.–30.4.2010. Keskustelutilaisuus aiheesta 
järjestettiin 20.4., ja mielipiteet luonnoksesta 
tuli jättää huhtikuun loppuun mennessä.

Viranomaisyhteistyö tuotti kaksi mielipi-
dettä: Helsingin seudun liikenne (HSL) kan-
natti kaavamuutosta, mutta Kaupunginmuseo 
vastusti.

Ihmetystä herättää, ettei Helsingin ympä-
ristökeskukselta pyydetty kannanottoa. Saat-
toiko se johtua siitä, että joukkoliikenneasiat ja 
ympäristöasiat ovat saman apulaiskaupungin-
johtajan alaisuudessa?

Alueen toimijoilta ja yksityishenkilöiltä tu-
li 18 mielipidettä, joissa Helsingin yliopistoa ja 
Ilmatieteen laitosta lukuun ottamatta vastus-
tettiin kaavamuutosta – esimerkiksi Vallilan 
siirtolapuutarhayhdistys ry vastusti sitä jyr-
kästi.

Monessa mielipiteessä vastustettiin bussika-
tua, mutta raitioliikennettä pidettiin mahdolli-
sena. Mielenkiintoista on, ettei Hermanni-Val-
lila-seuralta ollut mielipidettä ollenkaan.

kaavaMuutOSta ja joukkoliikennekadun 
rakentamista pidetään kiireellisenä Viikin ja 
Otaniemen kampusalueita yhdistävän tiedelin-
jan lyhentämisen ja nopeuttamisen takia.

Ovatko kaavan toteuttamisesta kaupungil-
le syntyvät 10,5 miljoonan euron kustannukset 
missään suhteessa saavutettaviin hyötyihin? 
Palvelisiko raitiotie Pasilan ja Arabian välillä 
paremmin ja halvemmalla asiakkaita kuin tie-
delinja?

Ainakin junalla saapuvien aikataulut olisi 
helppo sovittaa Pasilan asemalta lähtevän rai-

tiovaunun aikatauluihin verrattuna Pohjois-
Tapiolasta lähteneen tiedelinjan epämääräi-
seen saapumisaikaan Pasilan aseman pysäkille. 
Raitioliikennehän olisi voitu aloittaa Pasilasta 
Mäkelänkadun ja Sturenkadun kautta Hä-
meentielle välittömästi keväällä 2009 tehdyn 
valtuustoaloitteen mukaisesti. Silloinen aloite 
kuitenkin tyrmättiin ilmeisesti liian pieneen 
matkustajamäärään vedoten.

kaupunkiSuunnittelulautakunta sai 
kaavamuutosehdotuksen käsiteltäväkseen ke-
säkuussa. Se päätti kokouksessaan 17.6. äänin 
5–4 hyväksymistä puoltaen lähettää sen kau-
punginhallitukselle. Jos kaupunginhallitus hy-
väksyy ehdotuksen, asemakaava ja asemakaa-
van muutosehdotus asetetaan nähtäville 30 
päiväksi maankäyttö- ja rakennusasetuksen 
27 § mukaisesti. Lopullisen päätöksen tekee 
kaupunginvaltuusto.

Keväällä 2009 lähetystömme kävi luovutta-
massa kaupunginhallituksen jäsenille pienois-
ratikat ja muistutti, että kaupungin strategia 
edellyttää raitioliikenteen asettamista bussilii-
kenteen edelle.

Saadaanko Pro Laaksoratikka polkaistua 
uudelleen käyntiin? Olisivatko kaupunginhal-
lituksen jäsenet sisäistäneet viime talven koke-
musten myötä raitioliikenteen ylivertaisuuden 
bussiliikenteeseen verrattuna?

 
Martti Tolvanen

Heinäkuussa 2010 Intiankadul-
le tuotiin siirrettävä nopeus-
näyttö. Sen ilmaannuttua autot 
vähensivät nopeuksiaan näytön 
kohdalla, mutta koska ylinopeu-
della ajamisesta ei koitunut 
minkäänlaisia sanktioita, läpi-
ajoväylänä katua käyttävät nos-
tivat taas nopeuksiaan.

Erityisen häiritseväksi lii-
kenne koetaan aamuöisin, jol-
loin asukkaat ovat havainneet 
näytössä jopa 70 km:n tuntino-
peuksia. 

Intiankadun maapohja on 
savikkoa, mikä selittää liiken-
teen aiheuttaman voimakkaan 
tärinän. Yksittäisissä taloissa 
on tehty maapohjan kairauksia, 
joissa on käynyt ilmi, että peh-

intiankadun liikenne on ollut vuosikausia kumpostin vakioaiheita. 
Sataman siirtymisen vuosaareen piti rauhoittaa kadun liikennettä, 
mutta rekannuppiliikenteeltä vapautuneen tilan ovat ottaneet haltuunsa 
henkilöautot ja monenmoiset jakeluautot. nyt kumpula-seura haluaa 
selvittää asukkaiden mielipiteitä liikenteen häiritsevyydestä.

kysymyksiä: 
• Onko liikenne mielestäsi lisääntynyt vai 
  vähentynyt Vuosaaren sataman avaamisen 
  jälkeen (marraskuu 2008)?
• Onko liikennevirran koostumus muuttunut?
• Oletko havainnut Intiankadulla ajettavan 
  ylinopeuksia?
• Oletko havainnut muita vaaratilanteita 
  liikenteessä?  
• Onko Intiankadun varrella olevissa taloissa
  ilmennyt omituisia halkeamia, rappausten
  irtoamista tai muita selittämättömiä 
  vaurioita? 
• Oletko joutunut vaaratilanteeseen 
  Intiankadun liikenteessä tai katua 
  ylittäessäsi, tai onko lapsesi joutunut?  
• Pystyvätkö lapset mielestäsi ylittämään 
  Intiankadun yksin turvallisesti esim. 
  koulumatkoilla? 
• Oletko kokenut liikenteen aiheuttaman 

meitä maalajeja esiintyy jopa 18 
metrin syvyyteen saakka. 

Intiankadun Toukolan puo-
leisen osuuden sulkemista lii-
kenteeltä perusteltiin aikoinaan 
juuri sillä, että talojen perustuk-
set eivät kestä liikenteen aiheut-
tamaa rasitusta. Intiankadun 
suunnitteluaikaan liikuttiin 
enimmäkseen hevospelillä.

liikennesuunnittelijat myön-
tävät Intiankadun ongelmat 

ja ovat sitä mieltä, että kadulla 
tulisi liikkua asukkaiden ehdoil-
la. Heidän mielestään kuitenkin 
kaikki ”pehmeät” keinot liiken-
teen hillitsemiseksi on jo käy-
tetty, kuten hidasteet, kavennus, 
nopeusnäyttö ja lähestyvän ja-

’’Saadaanko pro 
laaksoratikka polkaistua 
uudelleen käyntiin?

Intiankadulla käy 
yhä kova trafiikki

  melun häiritseväksi; jos olet, niin miten,
  missä paikassa ja mihin kellonaikaan?
• Häiritseekö melu nukkumista tai onko 
  koettu muuta haittaa, esim. kuumuus 
  kesällä, kun ei voi pitää ikkunoita auki, tai
  pölyn tunkeutuminen asuntoihin?
• Onko liikennemelun vuoksi jouduttu 
  johonkin toimenpiteisiin kotona, kuten 
  nukkumispaikan vaihtaminen?
• Oletko tehnyt havaintoja liikenteen 
  aiheuttamasta tärinästä: helisevätkö ikkunat
  tai kahvikupit pöydillä?
• Mitkä toimenpiteet mielestäsi helpottaisivat
  tilannetta Intiankadulla?

Kyselyn yhteyshenkilö:
Salme Kauppila
salme.kauppila(a)pp.inet.fi
puh. 0400 871 091

lankulkijan tai pyöräilijän tun-
nistava Välkky-huomiovalo, jol-
lainen on tulossa Kumpulan-
taipaleen ja Intiankadun riste-
ykseen.

Jäljellä on vain järeitä toimia, 
kuten kadun katkaiseminen, 
mutta siitä olisi haittaa myös 
asukkaille. Hidastetyypeistä 
vain tyynyhidasteet ovat mah-
dollisia, jos katu halutaan säilyt-
tää bussikatuna. 

Kumpula-seura haluaisikin 
nyt selvittää, miten häiritsevänä 
asukkaat kokevat Intiankadun 
liikenteen melun ja tärinän 
– ja mitä asialle voisi tehdä. 
Viereinen kysely on tarkoitettu 
myös Väinö Auerin kadun poh-
joispään asukkaille, sillä Intian-
kadun ongelmat koskevat myös 
heitä: lisämausteita tuo VAK:n 
ja Intiankadun ahtaan risteyk-
sen bussiliikenne.

Asukasmielipiteen selvitystä 
varten toivomme, että vastaat 
kysymyksiin joko sähköpostit-
se tai soittamalla asiassa yhteys-
henkilönä toimivalle Kumpula-
seuran johtokunnan varajäse-
nelle Salme Kauppilalle. Yhte-
ystiedot löydät kysymysten alta, 
mutta hänen kanssaan voi jutel-
la myös henkilökohtaisesti, jos 
tapaat häntä koiranulkoilu-
tuslenkillä Kumpulassa. 

Ulla Agopov 

Kampaamo

Amarillo
Satu Thusberg

Väinö Auerin katu 3, p. 757 2117
Avoinna arkisin 9–17, keskiviikkoisin 

suljettu, lauantaisin 9–14

Intiankadulle asennettiin heinäkuussa nopeusnäyttö.

ulla-Maija hänninen

vallilanlaakson joukkoliikennekatu 
hämmentää kumpulalaisia

SUUNNITTELU
KVV TYÖNJOHTO

KORJAUS JA HUOLTO

NOPEA
LUOTETTAVA
PÄIVYSTYS 24 H Puh. 020 741 1820

LVI-asennus ja -urakointi
LVI-mittaus ja perussäätö

LVI-saneeraus

Helsingin toimipiste, Päijänteentie 43, 00510 HELSINKI, puh/fax 09 694 2756
Jukka Olander, puh 0400 535 125 jukka.olander@soputyo.fi

Huom! Työkohteen tarkastuksia myös iltaisin.



Julia W (vas.), 
Julia P (alinna), 

Irina (yllä) ja Kaisla 
(oik.) tykkäävät 

esiintymisestä.

Lauluryhmä Kumpparit esiintyi yksivuotissynttäreillä.

Erja Salo on pitänyt puotiaan pystyssä jo vuoden.

Maauimalalla pääsi yöuimaan laillisesti kuutamouinti-iltana 20. elokuuta.
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Neliapila on meidän neljän tytön 
esiintymisporukka. Toimintaam-
me sisältyy synttärijuhlien ohjel-
man järjestämistä, katuteatteria, 
sirkusnäytöksiä ja kaikenlaista 
hauskaa. Perustimme Neliapilan 
kesällä 2009. Ensimmäinen esi-
tyksemme oli pihasirkus naapu-
reille ja tuttaville. Siitä alkoi Ne-
liapilan toiminta!  

Viime vuonna järjestimme 
mm. merirosvoaiheiset 5-vuotis-
synttärit ja Harry Potter -teema-
radan 7-vuotissynttäreille. Lisäk-
si leikitimme lapsia.  

Nimemme Neliapila perustuu 
neljään jäseneemme. Välillä esi-
tyksissämme on avustajia, jotka 
toimivat erilaisissa tehtävissä.  

Kumpuodissa karkkipäivä

Ilmapallot hulmuavat ovenpielessä. Viehättävässä 
pienessä kyltissä lukee ”Kumpupuoti 1v”. Ihmi-
siä lappaa ovesta sisään ja ulos. He tuskin ovat 
tulleet vain kakkukahveille vaan tekemään arki-
päivän ostoksiaan, mutta moni jää silti kahvittele-
maan kauppiaan kanssa.    

– Kiitos, tuntuu niin hyväl-
tä, ettei meinaa saada sanotuk-
si, liikuttunut kauppias vastaa 
asiakkaan tekemään perintei-
seen kysymykseen ”miltä nyt 
tuntuu”.

Kun samalla paikalla vuosikymmeniä toiminut 
lähikauppa oli luopunut toiminnastaan, Erja Salo 
ajatteli, että jokaiseen oikeaan kylään kuuluu kirk-
ko, koulu ja kauppa, ja päätti rohkeasti avata kau-

panovet uudelleen – eikä ole 
katunut. Erityisen kiitollinen 
hän on siitä, että ihmiset löysi-
vät Kumpuodin niin nopeasti ja 
ovat vaikuttaneet makumielty-

myksillään sen tuotevali-
koimaankin.

– Nautin jokaisesta päi-
västä, mutta tuskin olisin 
ryhtynyt tähän muualla 
kuin Kumpulassa. Täällä 

on monipuolinen asiakaskunta, 
maailman paras! On kasvissyö-
jiä, luomuväkeä ja lähiruuan ys-
täviä. Sitten on ihan tavallisia 
asiakkaita, jotka haluavat tehdä 
perusostoksensa lähipuodissa. 

Pientä jurputusta kauppias 
Salo on kuullut joskus hinnois-
ta, mutta niillä on mahdotonta 
kilpailla isojen markettien kans-
sa. Mielekkäämpää on kilpailla 
laadulla. Kauppias sanookin ta-
kaavansa, että pystyy myymään 
luomulihat halvemmalla kuin 
kauppaketjut.    

– Haasteellisinta on hankkia 
uusia tuotteita puotiin. Ensin pi-
tää tietää, mitä asiakkaat halua-
vat, sitten pitää järjestää tilaukset 
ja tavarankuljetukset. Tällaisessa 
pienessä yksikössä kaikki on hoi-
dettava itse alusta loppuun.    

Vaikka emme ole iältämme kovin vanhoja, 
olemme valmiita ottamaan vastaan vastuullisem-
piakin tehtäviä, kuten lastenhoitoa, mutta emme 
kuitenkaan koko päiväksi. Saamamme rahat käy-
tämme Neliapilan tarvikkeiden ostoon, mm. rooli-
pukuihin.  

Tässä oli vähän tietoa Neliapilasta! Jos tarvit-
sette tämän kaltaista toimintaa, kysykää Neliapi-
laa! Saatte meidät kiinni sähköpostin ja Face-
bookin kautta. Facebookissa nimillä Julia 
Pesonen ja Irina Ritvanen. Sähköpostitse 
osoitteissa juijupesonen(a)gmail.com ja 
ritvanen.irina(a)gmail.com. 

Julia Pesonen, Irina Ritvanen, 
Julia Wickström ja 

Kaisla Vuorenmaa

ne li a Pi la

Joskus voi käydä niinkin, ku-
ten kumpulalaisten omakseen 
ottaman ruotsalaisen hummuk-
sen kanssa, että jakelu tyssää 
muiden kauppojen vähäiseen 
kiinnostukseen.    

Kumpuoti liittyi vastikään 
Facebookiin, muttei kuulemma 

sen tähden, että kauppias saisi 
hengailla siellä aikansa kuluksi.    

– Jos saan myyntiin esimer-
kiksi pienen paikallistuottajan 
omena- tai tervajäätelöä, kerron 
siitä heti kaikille jätskinystäville.  

Mika Wickström
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Moni kohotteli kulmakarvojaan, kun luomuun, lähiruokaan ja 
reilun kaupan tuotteisiin satsaava kumpuoti avasi ovensa viime 
syksynä. erja Salo, puodin puuhakas emäntä, on osoittanut 
epäilykset turhiksi ja saanut lähikaupan kukoistamaan. 

Intiankatu 25, p. 050 555 7381 
Auki arkisin 9–17, 

lauantaisin sopimuksesta.

Maarit, Mervi ja Riikka

Onko kaappisi/kellarisi täyttynyt vanhoista 
lasten leluista, suksista tai vaatteista?  
Nyt on mahdollisuus päästä niistä helposti 
eroon ja ansaita vielä rahaakin!

AUKIOLOAJAT
ti-pe 10–17        la-su 10–14

(maanantaisin kirppis suljettu)

LISÄKSI MEILTÄ LÖYTYY
•Leikkinurkkaus
•Hoitohuone, wc
•Kahvio

Otamme myös lahjoituksia 
vastaan ja voimme noutaa ne!

TERVETULOA 
Vekarakirppikselle

Helsingin Kumpulaan, 
Intiankatu 20 

Tuo myyntiin sinulle 
tarpeettomaksi käyneet 
lastentarvikkeet tai tule 
itse tekemään löytöjä!

Pöytävuokra 
35 €/viikko

VARAA
pöytäsi numerosta  

0400-575474

VARAA
pöytäsi numerosta  

V
Helsingin Kumpulaan, 

Koirankusettajakin talkoili Kyläjuh-
lilla ja sai kutsun viikkoa myöhem-
min järjestettyyn karonkkajuhlaan. 
Oljenkorren takahuoneen biljardi-
pöytä notkui herkuista, ja puheita 
pidettiin. Iloinen ryhmä baaritiskin 
päätypöydässä tapaili kitaralla uusia 
biisejä, joista Kyläjuhla-teemainen 
valmistunee karnevaalien 20-vuotis-
juhlille. Kumpostikin sai uuden pää-
toimittajan – tai itse asiassa kaksi!

Hauskaa oli, ilta jatkui pitkään 
ja jotkut tutustuivat toisiinsa siinä 
määrin, että menivät jopa puoliva-
hingossa naimisiin. Hääparista kum-
pikaan ei tosin muistanut tapausta 
enää seuraavana päivänä.

eRÄÄnÄ helteisenä heinäkuun yönä 
kusettajaa tuli vastaan maauimalan 
takana neljä puolialastonta nuoru-
kaista. Pojilla oli mukanaan pyyh-
keet, joihin kuivasivat itseään. Iloi-
sesti moikkaillen ohittivat, ja koiraa-
kin vähän rapsuttivat. Suunnittelivat 
vielä lähtevänsä siitä nakuina öiselle 
juoksulenkille. 

Edeltävänä iltana taas portilla oli 
poliisipartio ja ainakin viisi nuorta 
antamassa yhteystietojaan. Myöhem-
min kusettaja kuuli sivusta uimalan 
suihkussa, että hellejaksolla oli jää-
nyt kiinni jopa 50-70 luvatonta kuu-
tamouimaria per yö. Kumpulan pe-
rinteet jatkuvat...

kuMpulan naisten vapaamuotoi-
nen urheilukerho Kumpulan välillä-
urheilijat (KVU) vietti yksivuotis-
juhliaan elokuussa Limingantien 
varrella sijaitsevalla pihalla kyykän 
ja grillauksen merkeissä. Kerhon toi-
minnan vakavuutta kuvaa hyvin se, 
että synttäribileet keräsivät paikalle 
ennätysosanottajamäärän. 

Toki hikeäkin on vuoden mittaan 
nostettu pinnoille pallopelien, 
chumbula-nimisen liikuntalajin ja 
pihaleikkien avulla. Talvella moni 
nousi luistimille ensi kertaa 
vuosiin. Tämän syksyn 
ohjelmassa taas on ai-
nakin tanssimattokisai-
lua. Ja paljon naurua!

SykSyn kerhopaikkaa varatessaan 
koirankusettaja tapasi Kylätilan Sa-
rin, joka kertoi omituisten tapahtu-
mien sarjan aiheuttaneen huolta ja 
vaivaa Kylätilassa kesällä.

Heti loman alettua varhain sun-
nuntaiaamuna tuli tekstiviesti: ”Mi-
tähän Kylätilassa mahtaa olla tällä 
hetkellä, kun sieltä soitetaan minul-
le noin 30 kertaa tunnissa?”. Ei siellä 
mitään eikä ketään pitänyt olla. Ul-
koa päin kaikki näyttikin tavalliselta, 
mutta toimiston oven takaa paljastui 
karu näky: katosta valui vettä solke-
naan. Huone veden vallassa, ja pu-
helin likomärällä pöydällä, soitta-
massa Riikka-paralle. Rakenteissa 
ollut vesiputki oli haljennut, onneksi 
tulovettä. Alkoi kuuden viikon kui-
vatus ja sen jälkeen remontti.

Seuraavalla kerralla Kylätilassa 
käydessään Kylätilan Sari ei päässyt-
kään sisään etuoven kautta. Joku, toi-
vottavasti toispaikkakuntalainen ui-
malavieras, oli tunkenut purkan luk-
kopesään. Sitten putoilivat kukkaruu-
kut paikoiltaan, ja tapahtumaketjun 
viimeisteli ikkunaan ilmestynyt tägi. 

Purkasta ja tägista huolehtivat 
kiinteistöhuoltoyhtiön miehet, ja toi-
miston remontoi taloyhtiö. Onni on-
nettomuudessa, vesivahingossa kui-
vina säilyivät tietokone ja pitkä rivi 
mappeja. Eikä kai kukaan olisi kos-
kaan toimiston remonttia rahoitta-
nut tai yhtäkkiä remontoinut – nyt 
Kylätilan syksy alkaa puhtaalta pöy-
dältä, kirjaimellisesti!

Oletko kuullut hauskan tai kiintoisan 
Kumpula-jutun, jonka haluat kertoa 
koirankusettajalle? Toimita tarinasi: 
kumposti(a)yahoo.com tai c/o Kyläti-
la, Intiankatu 31.

koirankusettajan kuulemaa

kumpulan 

lasten ja 

nuorten palsta

 Tarjoa juttuasi!
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